

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2024
Processo Administrativo Nº 153692/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 21/08/2024 12:22:13

LOTE 1 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:35
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Abacate, 1ª qualidade, fresco, com casca lisa, sem ferimentos ou podridão, isentos de danos físicos oriundo do manuseio e transporte.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 7.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	213	07.147.039/0001-85	8,19	5,98		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	180	46.936.421/0001-20	8,20	6,00	0,33	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	477	40.911.552/0001-76	10,00	6,25	4,17	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	689	26.232.311/0001-70	8,20	8,00	28,00	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	549	45.738.130/0001-64	16,12	9,99	24,88	Sim
6 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	015	10.941.897/0001-01	10,00	10,00	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:36
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Abacaxi tipo perola c/ casca, firme e sem manchas, ferimentos, podridão ou deformação, isentos de danos físicos oriundo do manuseio e do transporte.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 4.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	581	07.147.039/0001-85	7,50	4,19		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	416	46.936.421/0001-20	7,50	4,20	0,24	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	650	26.232.311/0001-70	7,50	4,50	7,14	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	671	40.911.552/0001-76	20,00	8,13	80,67	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	513	45.738.130/0001-64	14,11	14,11	73,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:36
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: ABÓBORA TIPO CABOTIÁ, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM CASCA FIRME, SEM MANCHAS, FERIMENTOS, PODRIDÃO OU DEFORMAÇÃO, E ISENTA DE DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 1.314,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	060	07.147.039/0001-85	3,99	2,19		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	301	26.232.311/0001-70	6,45	2,20	0,46	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	117	28.209.943/0001-48	6,45	3,12	41,82	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	470	40.911.552/0001-76	10,00	3,13	0,32	Sim
5 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	525	46.936.421/0001-20	6,49	3,98	27,16	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	588	45.738.130/0001-64	12,09	9,99	151,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:36
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Abobrinha verde fresca, média, com casca lisa e lustrosa, sem manchas, sem sinais de apodrecimento, isenta de defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, ou substancias estranhas.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	882	07.147.039/0001-85	5,85	3,10		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	652	40.911.552/0001-76	10,00	3,13	0,97	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	734	46.936.421/0001-20	5,88	5,84	86,58	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	478	26.232.311/0001-70	5,88	5,88	0,68	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	925	28.209.943/0001-48	6,50	6,50	10,54	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	138	45.738.130/0001-64	12,09	9,99	53,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:36
LOTE 5

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: Açúcar em pó, embalagem de 100 gr, de 1ª qualidade, fabricado a partir de matéria prima pura, isento de impurezas. Na embalagem deverá conter data de fabricação e número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	206	07.147.039/0001-85	6,90	3,50		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	526	26.232.311/0001-70	7,72	3,55	1,43	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	139	45.738.130/0001-64	6,05	3,69	3,94	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	323	40.911.552/0001-76	10,00	3,75	1,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:36
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: LOWCUCAR	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, DIET, EMBALAGEM DE 210 G, FONTE DE CÁLCIO E FIBRAS. INGREDIENTES: MALTODEXTRINA, CACAU LECITINADO, MINERAIS (FERRO, ZINCO E SELÊNIO), VITAMINAS A, B6, B1 E B2, NICOTINAMIDA, ÁCIDO PANTOTÊNICO E ÁCIDO FÓLICO. EDULCORANTES ARTIFICIAIS: CICLAMATO DE SÓDIO, ASPARTAME, SACARINA SÓDICA, ACESSULFAME DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE E ANTIUMECTANTE (DIÓXIDO DE SILÍCIO). VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 161,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	883	07.147.039/0001-85	16,10	16,10		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	982	40.911.552/0001-76	20,00	16,56	2,86	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	549	45.738.130/0001-64	30,23	19,99	20,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:36
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM DE 400 G, CONTENDO AÇÚCAR, CACAU, EXTRATO DE MALTE, SAL, SORO DE LEITE EM PÓ, LEITE DESNATADO EM PÓ, CONTENDO NO MÍNIMO AS VITAMINAS A, B2, B6 E B1, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIAS: ITALAC, NESCAU, TODDY, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 1.945,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	470	07.147.039/0001-85	9,90	3,89		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	530	45.738.130/0001-64	6,53	3,99	2,57	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	371	26.232.311/0001-70	13,03	5,00	25,31	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	211	40.911.552/0001-76	20,00	5,49	9,80	Sim
5 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	749	55.262.020/0001-22	13,00	7,78	41,71	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	309	28.209.943/0001-48	13,03	7,79	0,13	Sim
7 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	418	46.936.421/0001-20	13,00	7,99	2,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:36
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: IBIA	Modelo:
Descrição: Açúcar, na cor branca, pacotes de 5 kg, embalagem plástica, íntegra, resistente, vedada hermeticamente, contendo dados de identificação e procedência, número de lote, data de fabricação, quantidade de produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com as normas e/ou resoluções vigentes da ANVISA.			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 14.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	277	07.147.039/0001-85	19,90	17,40		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	592	26.232.311/0001-70	26,16	17,50	0,57	Sim
3 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	161	55.262.020/0001-22	26,00	18,98	8,46	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	727	46.936.421/0001-20	26,00	18,99	0,05	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	638	45.738.130/0001-64	30,91	19,49	2,63	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	376	28.209.943/0001-48	26,16	19,76	1,39	Sim
7 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	427	40.911.552/0001-76	50,00	21,13	6,93	Sim
8 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	337	10.941.897/0001-01	25,90	25,90	22,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:36
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: STEVIA NATUS	Modelo:
Descrição: Adoçante dietético líquido, 100% stévia. Ingredientes: Água, edulcorantes naturais, glicosídeos de steviol, conservantes: benzoato de sódio, sorbato de potássio, acidulante ácido cítrico, sem aspartame, sem ciclamato, sem sacarina, sem acesulfame K, Unidades de 80ml. Prazo de validade mínimo de 2 (dois) anos, a contar a partir da data da entrega. Marcas: Linea, Stevita, Finn			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 121,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	222	07.147.039/0001-85	11,95	8,10		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	714	40.911.552/0001-76	20,00	8,13	0,37	Sim
3 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	040	47.340.729/0001-70	11,95	11,95	46,99	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	244	45.738.130/0001-64	24,18	19,99	67,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:36
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: PURA	Modelo: PURA
Descrição: Agua mineral sem gas, embalagem copo transparente de 200 ml, contendo informacoes do fabricante, data de envasamento e numero do lote. Aspecto limpido e sem impurezas, cor e odor caracteristico. Validade minima de 6 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	190	46.936.421/0001-20	2,33	0,52		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	077	28.209.943/0001-48	2,33	1,40	169,23	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	731	45.738.130/0001-64	1,61	1,41	0,71	Sim
4 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	255	10.941.897/0001-01	2,29	2,29	62,41	Sim
5 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	501	26.232.311/0001-70	2,33	2,33	1,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	148	07.147.039/0001-85	0,89	0,45		Sim
MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	506	40.911.552/0001-76	10,00	0,49	8,8889	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:36
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: PURA	Modelo:
Descrição: Água mineral sem gás embalagem pet transparente, 500ml, contendo informações do fabricante, data de fabricação e validade. Aspecto límpido e sem impurezas. Cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses na data da entrega, Indaiá, Cristal, Schin similar ou melhor qualidade.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,79		Valor Total: 3.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	529	07.147.039/0001-85	0,93	0,79		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	572	40.911.552/0001-76	10,00	0,80	1,27	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	938	46.936.421/0001-20	0,93	0,87	8,75	Sim
4 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	914	10.941.897/0001-01	0,92	0,92	5,75	Sim

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

5 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	741	26.232.311/0001-70	0,93	0,93	1,09	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	693	28.209.943/0001-48	0,98	0,98	5,38	Sim
7 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	680	45.738.130/0001-64	2,02	2,02	106,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:36
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: PALITO	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: ALFACE 1ª QUALIDADE, PADRÃO MÉDIO COM FOLHAS, INTEGRAS FIRMES, SEM MANCHAS OU DANOS MECÂNICOS, LIVRE DE LARVAS OU PARASITAS SERVIDAS NO PALITO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	667	07.147.039/0001-85	9,29	4,80		Sim
2 55.902.707 LUCELENE APARECIDA	631	55.902.707/0001-85	9,10	4,84	0,83	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	581	40.911.552/0001-76	10,00	5,00	3,31	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	010	26.232.311/0001-70	9,29	9,29	85,80	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	366	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	116,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:37
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Alho de cabeça de 1º qualidade, aparência fresca e sã, colhidos ao atingir o grau de evolução completo e em perfeito estado de desenvolvimento, isento de defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, ou substancias estranhas.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 12.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	140	07.147.039/0001-85	31,00	18,50		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	959	46.936.421/0001-20	31,00	18,99	2,65	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	456	26.232.311/0001-70	31,05	20,00	5,32	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	069	40.911.552/0001-76	50,00	26,25	31,25	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	294	45.738.130/0001-64	50,38	31,04	18,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 14 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:37
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: AMEIXA ROXA (PRUNUS SALICINA), COM MATURAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO, TEXTURA E CONSISTÊNCIA DE FRUTA FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, COM CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS (COR, ODOR, TEXTURA, APARÊNCIA, SABOR) PRESERVADAS, SEM DANOS QUÍMICOS, FÍSICOS E BIOLÓGICOS. APRESENTANDO UM GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, SEM PRESENÇA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,70	Valor Total: 711,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	069	07.147.039/0001-85	26,19	23,70		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	648	40.911.552/0001-76	50,00	23,75	0,21	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	088	45.738.130/0001-64	50,38	49,99	110,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:37
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: AMENDOIM PARA CONSUMO DIRETO OU USO CULINÁRIO, LIVRE DE IMPUREZAS E DANOS, EM EMBALAGEM DE 500 G, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 673,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	790	07.147.039/0001-85	16,90	4,49		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	803	26.232.311/0001-70	7,65	4,50	0,22	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	693	45.738.130/0001-64	14,11	9,12	102,67	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	661	40.911.552/0001-76	20,00	9,13	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:37
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: SINHA	Modelo:
Descrição: Amido de milho, embalagem de 500gr, contendo data de fabricação, número de lote e validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 560,00	

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	506	07.147.039/0001-85	6,90	2,80		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	703	45.738.130/0001-64	4,74	2,88	2,86	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	777	26.232.311/0001-70	4,78	3,15	9,38	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	286	28.209.943/0001-48	4,78	3,74	18,73	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	306	40.911.552/0001-76	10,00	3,75	0,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:37
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: KG	Marca: FRICO	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: Apresuntado de carne bovina mista resfriado, fatias médias, em embalagem que contenha informações da data de manipulação e validade, o produto deve ser embalado em plástico transparente, limpo, resistente e que garanta a qualidade até o momento do consumo, que tenha aspecto próprio de cor e odor característico do produto. Referência: Sadia, Seara, Perdigão, ou melhor, qualidade.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,20 Valor Total: 7.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	278	07.147.039/0001-85	15,20	15,20		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	751	45.738.130/0001-64	25,99	18,62	22,50	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	673	40.911.552/0001-76	50,00	18,63	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:37
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: VALE DO OURO	Modelo:
----------	-------------	---------------------	---------

Descrição: Arroz branco tipo I, longo fino, pacotes de 5 kg, embalagem plástica, íntegra, resistente, vedada hermeticamente, isento de parasitas, contendo dados de identificação e procedência, número do lote, data de envasamento. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com as normas e/ ou resoluções vigentes da ANVISA. Referência: Cristal, Tio Jorge, Tio João, similar, ou melhor qualidade.

Quantidade: 2.300 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 57.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	353	07.147.039/0001-85	29,90	25,00		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	877	46.936.421/0001-20	43,00	25,39	1,56	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	768	40.911.552/0001-76	100,00	29,99	18,12	Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	583	45.738.130/0001-64	53,74	31,49	5,00	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	154	28.209.943/0001-48	43,17	34,50	9,56	Sim
6 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	081	55.262.020/0001-22	43,00	34,51	0,03	Sim
7 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	287	10.941.897/0001-01	34,90	34,90	1,13	Sim
8 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	528	26.232.311/0001-70	43,17	43,17	23,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:37
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: PCT	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: ARROZ INTEGRAL CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, COM UMIDADE PERMITIDA POR LEI, ISENTO DE SUJIDADES, MATERIAIS ESTRANHOS, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1 KG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 3 (TRÊS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	579	07.147.039/0001-85	8,50	8,40		Sim
2 CJ DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	968	35.809.099/0001-51	8,46	8,46	0,71	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	242	40.911.552/0001-76	20,00	8,74	3,31	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	427	45.738.130/0001-64	20,15	19,99	128,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:37
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PCT	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: AVEIA EM FLOCOS, COM GRÃOS LAMINADOS, RICA EM FIBRA ALIMENTAR, FONTE DE FERRO, MAGNÉSIO, ZINCO, VITAMINAS A, B1, B6 E D, COM COR, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS, SEM QUAISQUER ADULTERAÇÕES OU CONTAMINAÇÕES. NA EMBALAGEM, DEVERÃO CONSTAR OS INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. EMBALAGEM CONTENDO 500 G			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 11.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	844	07.147.039/0001-85	14,90	7,80		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	242	26.232.311/0001-70	7,87	7,87	0,90	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	506	46.936.421/0001-20	10,00	9,85	25,16	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	837	40.911.552/0001-76	20,00	9,86	0,10	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	543	45.738.130/0001-64	30,23	19,99	102,74	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 21 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:37
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: LA VIOLETERA	Modelo:
Descrição: Azeite de oliva, extra virgem, sendo ele Galo, Andorinha, ou melhor, qualidade, embalagem contendo 200 ml.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,40	Valor Total: 274,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	876 07.147.039/0001-85	33,80	27,40		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	738 40.911.552/0001-76	100,00	27,49	0,33	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	599 28.209.943/0001-48	33,84	30,00	9,13	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	705 45.738.130/0001-64	50,38	30,01	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 22 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:37
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: LA VIOLETERA	Modelo:
Descrição: AZEITONAS - VERDES INTEIRAS E SEM CAROÇO, EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 250G, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	941 07.147.039/0001-85	5,99	5,99		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	008 45.738.130/0001-64	15,92	15,92	165,78	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	178 40.911.552/0001-76	20,00	18,34	15,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 23 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:37
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 23 Unidade: KG Marca: SEARA Modelo:
Descrição: Bacon tipo fatiado defumado, acondicionado em embalagem adequada, com informações do fabricante, numero de lote e registro no órgão competente, com data de validade superior a 30 dias a partir da data de entrega do produto.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 27,40 Valor Total: 1.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	986	07.147.039/0001-85	34,90	27,40		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	304	45.738.130/0001-64	46,35	28,89	5,44	Sim
3 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	363	47.340.729/0001-70	35,00	33,00	14,23	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	019	28.209.943/0001-48	41,61	41,61	26,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:38
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: PCT Marca: ERLAN Modelo:
Descrição: BALA MASTIGÁVEL, SABORES DE FRUTAS SORTIDAS, EMBALAGEM DE 500 GR, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DE LOTE, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	133	07.147.039/0001-85	11,99	6,00		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	630	45.738.130/0001-64	10,08	6,18	3,00	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	153	40.911.552/0001-76	20,00	8,70	40,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:38
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: Banana maçã madura, em pencas, tamanho e coloração uniforme com polpa firme e intacta,sem sinais de apodrecimento, isentos de danos físicos oriundo do manuseio e de transporte.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 13.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	756	07.147.039/0001-85	8,89	5,40		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	092	26.232.311/0001-70	10,16	5,99	10,93	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	624	46.936.421/0001-20	10,00	8,40	40,23	Sim

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	165	45.738.130/0001-64	14,11	8,41	0,12	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	717	40.911.552/0001-76	20,00	8,70	3,45	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	823	28.209.943/0001-48	10,16	10,16	16,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:38
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Banana marmelo madura, em pencas, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, sem sinais de apodrecimento, sem danos físicos oriundos do manuseio e de transporte.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	755	07.147.039/0001-85	7,90	5,00		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	381	28.209.943/0001-48	12,52	5,24	4,80	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	215	26.232.311/0001-70	12,52	5,40	3,05	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	557	45.738.130/0001-64	16,12	11,23	107,96	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	555	40.911.552/0001-76	20,00	11,24	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:38
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Banana prata madura, em pencas, tamanho e coloração uniforme com polpa firme e intacta, sem sinais de apodrecimento, isentos de danos físicos oriundo do manuseio e de transporte.			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 12.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	179	07.147.039/0001-85	5,99	3,40		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	816	26.232.311/0001-70	6,58	3,50	2,94	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	606	28.209.943/0001-48	6,58	4,49	28,29	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	915	46.936.421/0001-20	6,50	4,50	0,22	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	356	40.911.552/0001-76	10,00	5,63	25,11	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	006	45.738.130/0001-64	12,09	9,99	77,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:38
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Banana terra madura, em pencas, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, sem sinais de apodrecimento, sem danos físicos oriundos do manuseio e de transporte.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	905 07.147.039/0001-85	8,90	5,90		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	830 26.232.311/0001-70	8,92	5,95	0,85	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	389 45.738.130/0001-64	14,11	8,49	42,69	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	857 40.911.552/0001-76	10,00	8,63	1,65	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	809 28.209.943/0001-48	8,92	8,85	2,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:38
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Batata doce média, com casca firme, sem manchas, sem sinais de apodrecimento, isenta de defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, ou substancias estranhas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	417 07.147.039/0001-85	4,90	1,90		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	248 26.232.311/0001-70	5,97	1,95	2,63	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	279 46.936.421/0001-20	5,90	2,70	38,46	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	392 28.209.943/0001-48	5,97	2,71	0,37	Sim
5 55.902.707 LUCELENE APARECIDA	443 55.902.707/0001-85	5,90	2,99	10,33	Sim
6 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	698 40.911.552/0001-76	10,00	3,13	4,68	Sim
7 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	734 45.738.130/0001-64	10,08	9,99	219,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:38
LOTE 30**

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Batata inglesa, média, com casca firme, lisa e integra, sem manchas e sem sinais de apodrecimento, isenta de defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, ou substancias estranhas.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 3.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	044	07.147.039/0001-85	9,90	3,99		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	105	46.936.421/0001-20	5,30	4,00	0,25	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	021	40.911.552/0001-76	10,00	4,01	0,25	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	924	28.209.943/0001-48	5,30	4,16	3,74	Sim
5 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	933	26.232.311/0001-70	5,30	5,30	27,40	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	964	45.738.130/0001-64	10,08	9,89	86,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:38
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PCT	Marca: KARIS	Modelo:
Descrição: BATATA PALHA EMBALAGEM DE 800 GR, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTEGA. FREETAZ, KEVITAZ, SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 1.049,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	742	07.147.039/0001-85	25,00	20,99		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	890	26.232.311/0001-70	25,09	21,00	0,05	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	593	10.941.897/0001-01	24,99	24,99	19,00	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	506	45.738.130/0001-64	44,31	27,28	9,16	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	889	28.209.943/0001-48	27,29	27,29	0,04	Sim
6 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	109	40.911.552/0001-76	50,00	27,49	0,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:38
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 32 Unidade: LT Marca: ITALAC Modelo: ITALAC
Descrição: BEBIDA SABORIZADA, SABOR ARTIFICIAL DE CHOCOLATE, EM EMBALAGEM TETRA PAK DE 1 L, À BASE DE SORO DE LEITE E/OU SORO DE LEITE EM PÓ RECONSTITUÍDO, LEITE INTEGRAL E/OU LEITE EM PÓ INTEGRAL RECONSTITUÍDO, AÇÚCAR, CALDA DE CACAU, CREME DE LEITE, AMIDO MODIFICADO, CLORETO DE SÓDIO, VITAMINAS A E D, ESTABILIZANTES CELULOSE MICROCRISTALINA, FOSFATO TRISSÓDICO, FOSFATO DISSÓDICO E CITRATO DE SÓDIO, AROMATIZANTE E ESPESSANTES CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA E CARRAGENA. REFERÊNCIA: ITALAC, NESCAU, PIRACANJUBA OU SIMILAR, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 7,19 Valor Total: 575,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	889	46.936.421/0001-20	13,00	7,19		Sim
2 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	002	07.147.039/0001-85	9,90	7,20	0,14	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	414	40.911.552/0001-76	20,00	8,74	21,39	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	014	45.738.130/0001-64	16,12	9,74	11,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:38
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: Beterraba fresca, com casca firme, sem sinais de apodrecimento, isenta de defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, ou substancias estranhas.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	524	07.147.039/0001-85	3,90	1,99		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	015	26.232.311/0001-70	5,71	2,00	0,50	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	602	28.209.943/0001-48	5,71	2,98	49,00	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	600	46.936.421/0001-20	5,70	2,99	0,34	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	428	40.911.552/0001-76	10,00	3,13	4,68	Sim
6 55.902.707 LUCELENE APARECIDA	733	55.902.707/0001-85	5,60	3,80	21,41	Sim
7 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	967	45.738.130/0001-64	8,06	5,59	47,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:39
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: UN Marca: BELVITA Modelo: BELVITA
Descrição: BISCOITO INTEGRAL DE LEITE, SEM GORDURAS TRANS, EM EMBALAGEM DE 75 G, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,59 Valor Total: 3.954,00

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	668	46.936.421/0001-20	9,68	6,59		Sim
2 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	829	07.147.039/0001-85	8,99	6,60	0,15	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	516	45.738.130/0001-64	16,12	9,67	46,52	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	781	40.911.552/0001-76	20,00	9,74	0,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:39
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: LIANE	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MAISENA - ZERO LACTOSE, EMBALAGEM DE 330 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DOS INGREDIENTES, DESCRIÇÃO DA AUSÊNCIA DE LACTOSE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	379	07.147.039/0001-85	6,90	4,00		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	462	40.911.552/0001-76	10,00	4,13	3,25	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	891	45.738.130/0001-64	7,15	4,69	13,56	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	881	46.936.421/0001-20	9,44	4,70	0,21	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	487	28.209.943/0001-48	9,44	5,30	12,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:39
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: BOLACHA ÁGUA E SAL - EMBALAGEM DE 330 G, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: MABEL, MARILAN, TOSTINES, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	690	07.147.039/0001-85	6,80	3,90		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	984	28.209.943/0001-48	6,83	3,94	1,03	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	782	45.738.130/0001-64	6,73	4,10	4,06	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	847	40.911.552/0001-76	10,00	4,36	6,34	Sim

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

5 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	417	46.936.421/0001-20	9,44	6,62	51,83	Sim
6 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	425	26.232.311/0001-70	6,83	6,83	3,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:39
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: LIANE	Modelo:
Descrição: BOLACHA TIPO MAISENA - EMBALAGEM DE 330 G, CONTENDO TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE DO PRODUTO.VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: MABEL, MARILAN, TOSTINES, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	723	07.147.039/0001-85	5,99	3,80		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	915	28.209.943/0001-48	6,08	3,86	1,58	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	446	40.911.552/0001-76	10,00	4,13	6,99	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	840	45.738.130/0001-64	7,15	4,68	13,32	Sim
5 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	709	46.936.421/0001-20	9,44	4,69	0,21	Sim
6 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	433	26.232.311/0001-70	6,08	6,08	29,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:39
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: RANCHEIRO	Modelo:
Descrição: BOLACHA TIPO ROSQUINHA DE COCO, EMBALAGEM DE 600 GR, CONTENDO TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NUMERO DE LOTE DO PRODUTO.VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERENCIA: MABEL, RANCHEIRO, MICOS, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	420	07.147.039/0001-85	7,99	4,70		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	676	45.738.130/0001-64	7,96	4,79	1,91	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	525	26.232.311/0001-70	9,90	5,90	23,17	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	166	46.936.421/0001-20	9,90	6,52	10,51	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	415	40.911.552/0001-76	10,00	6,61	1,38	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	263	28.209.943/0001-48	9,90	7,83	18,46	Sim
7 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	310	10.941.897/0001-01	7,90	7,90	0,89	Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:39
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BRÓCOLIS FRESCO, DE ASPECTO MÉDIO, EM MAÇOS, FIRMES, SEM MANCHAS OU DANOS MECÂNICOS, SEM LARVAS OU PARASITAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	745	07.147.039/0001-85	9,90	4,50		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	236	40.911.552/0001-76	20,00	5,00	11,11	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	183	46.936.421/0001-20	11,00	9,89	97,80	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	628	26.232.311/0001-70	11,46	11,46	15,87	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	498	45.738.130/0001-64	22,17	19,99	74,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:39
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: PCT	Marca: ROCHEDO	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PACOTE DE 500 G, TRADICIONAL, ACONDICIONADO EM PACOTE ALUMINIZADO E EMBALADO À VÁCUO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,09	Valor Total: 3.522,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	615	07.147.039/0001-85	21,90	14,09		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	035	45.738.130/0001-64	28,21	16,99	20,58	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	550	28.209.943/0001-48	17,54	17,54	3,24	Sim
4 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	629	10.941.897/0001-01	19,99	19,99	13,97	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	020	40.911.552/0001-76	50,00	21,13	5,70	Sim
6 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	703	46.936.421/0001-20	29,00	23,75	12,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 42 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:39
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: Cubos de caldo de carne, embalagem de 114 gr, contendo data de fabricação, numero de lote e validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Referencia: Knorr, Maggi, Arisco, similar ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 36,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	014	07.147.039/0001-85	4,85	3,60		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	120	45.738.130/0001-64	6,05	3,69	2,50	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	789	40.911.552/0001-76	10,00	4,00	8,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:39
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: Cubos de caldo de galinha, embalagem de 114 gr, contendo data de fabricação, número de lote e validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Referencia: Knorr, Maggi, Arisco, similar ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 36,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	533	07.147.039/0001-85	4,65	3,60		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	993	45.738.130/0001-64	6,05	3,69	2,50	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	866	40.911.552/0001-76	10,00	4,00	8,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:40
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PCT	Marca: MAIS SABOR	Modelo:
Descrição: CANELA EM PÓ, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 30 G. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE É NÚMERO DE LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 37,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	554	07.147.039/0001-85	3,70	3,70		Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	239	45.738.130/0001-64	10,08	9,99	170,00	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	500	40.911.552/0001-76	10,00	10,00	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:40
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Cará, padrão médio, com casca firme e integra, sem manchas, sem sinais de apodrecimento, isento de defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, ou substancias estranhas.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.794,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	669	07.147.039/0001-85	7,99	2,99		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	687	26.232.311/0001-70	8,11	3,00	0,33	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	109	46.936.421/0001-20	8,00	7,89	163,00	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	316	40.911.552/0001-76	10,00	10,00	26,74	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	981	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	101,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:40
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA 1ª (COXÃO MOLE - PATINHO) FRESCA, ASPECTO PRÓPRIO DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDA, COM COR E ODOOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. A CARNE DEVE SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LIMPO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 100.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	727	07.147.039/0001-85	32,45	25,00		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	417	45.738.130/0001-64	42,11	25,79	3,16	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	135	46.936.421/0001-20	32,00	30,74	19,19	Sim
4 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	500	10.941.897/0001-01	31,99	31,99	4,07	Sim
5 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	763	47.340.729/0001-70	32,40	32,40	1,28	Sim
6 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	721	46.633.850/0001-28	32,46	32,46	0,19	Sim
7 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	092	28.209.943/0001-48	34,45	34,45	6,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:40
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA 2ª (PALETA, MÚSCULO TRASEIRO, LOMBÃO E PEIXINHO) FRESCA, ASPECTO PRÓPRIO DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDA, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. A CARNE DEVE SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LIMPO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 180.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	672	07.147.039/0001-85	28,90	22,50		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	237	45.738.130/0001-64	38,08	22,70	0,89	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	537	46.936.421/0001-20	28,00	24,05	5,95	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	633	28.209.943/0001-48	28,97	24,06	0,04	Sim
5 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	656	47.340.729/0001-70	28,90	27,80	15,54	Sim
6 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	001	10.941.897/0001-01	27,90	27,90	0,36	Sim
7 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	292	46.633.850/0001-28	28,97	28,97	3,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:40
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Carne tipo Costela bovina, resfriada, fresca, aspecto próprio da espécie, não amolecida, com cor e odor característico do produto. A carne deve ser embalada em saco plástico transparente, limpo, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	889	07.147.039/0001-85	16,90	16,00		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	639	28.209.943/0001-48	19,45	16,49	3,06	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	131	45.738.130/0001-64	30,23	19,43	17,83	Sim
4 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	783	10.941.897/0001-01	19,44	19,44	0,05	Sim
5 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	114	46.633.850/0001-28	19,45	19,45	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 50 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:40
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: BOUA	Modelo:
Descrição: CARNE DE PEIXE - FILÉ DE TILÁPIA, 1º QUALIDADE, SEM PELE, SEM COURO, SEM ESPINHA OU ESCAMAS, IN NATURA, CONGELADO, EM PACOTES DE 400 G, COM DATA DE VALIDADE E LOTE DESCRITO NA EMBALAGEM, TEMPERATURA DE CONSERVAÇÃO -18°C , PACOTES ACOMODADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES ESTRUTURAIS, PADRONIZADOS E LACRADOS. O PRODUTO DEVERÁ SER ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS PARA O CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS. OS PACOTES DEVERÃO SER ROTULADOS CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONTENDO A DATA DE PROCESSAMENTO E VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES E OS VALORES NUTRICIONAIS. DEVERÁ SER ENTREGUE SOB REFRIGERAÇÃO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 28.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	819	07.147.039/0001-85	29,90	19,00		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	123	46.936.421/0001-20	45,77	19,34	1,79	Sim
3 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	173	47.340.729/0001-70	45,70	40,00	106,83	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	339	45.738.130/0001-64	70,53	43,99	9,98	Sim
5 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	688	10.941.897/0001-01	50,00	50,00	13,66	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	534	28.209.943/0001-48	50,57	50,57	1,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:40
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Carne suína (pernil sem osso) fresca, aspecto próprio da espécie, não amolecida, com cor e odor característico do produto. A carne deve ser embalada em saco plástico transparente, limpo, resistente, que garanta integridade do produto até o momento do consumo.			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 16,79	Valor Total: 45.333,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	630	07.147.039/0001-85	22,90	16,79		Sim
2 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	673	46.633.850/0001-28	16,80	16,80	0,06	Sim
3 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	955	47.340.729/0001-70	16,80	16,80	0,00	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	080	46.936.421/0001-20	19,00	19,00	13,10	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	833	45.738.130/0001-64	32,04	19,61	3,21	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	636	28.209.943/0001-48	19,62	19,62	0,05	Sim
7 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	668	10.941.897/0001-01	19,90	19,90	1,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 52 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:40
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Cebola compacta e firme, com casca lustrosa, sem lesões de origem física, apodrecimento ou perfurações e cortes.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 7.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	782	07.147.039/0001-85	6,90	3,00		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	120	46.936.421/0001-20	9,00	3,09	3,00	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	899	26.232.311/0001-70	9,04	3,40	10,03	Sim
4 55.902.707 LUCELENE APARECIDA	755	55.902.707/0001-85	9,00	3,47	2,06	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	578	28.209.943/0001-48	9,04	5,59	61,10	Sim
6 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	203	40.911.552/0001-76	10,00	6,25	11,81	Sim
7 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	250	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	222,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:40
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CEBOLA ROXA, COMPACTA E FIRME, COM CASCA LUSTROSA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, APODRECIMENTO, PERFURAÇÕES OU CORTES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 2.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	069	07.147.039/0001-85	11,60	5,99		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	787	26.232.311/0001-70	11,66	6,00	0,17	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	615	46.936.421/0001-20	11,60	9,79	63,17	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	853	40.911.552/0001-76	20,00	10,00	2,15	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	063	45.738.130/0001-64	20,15	19,99	99,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:40
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 54 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo:
Descrição: Cebolinha verde de 1ª qualidade, fresca (Maço).
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 124,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	346	07.147.039/0001-85	3,65	2,49		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	752	40.911.552/0001-76	10,00	2,50	0,40	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	818	45.738.130/0001-64	10,08	9,99	299,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:41
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: Cenoura média com casca lisa, firme e lustrosa, sem manchas, sem sinais de apodrecimento, perfurações e cortes.
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 3.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	263	07.147.039/0001-85	3,90	2,10		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	603	28.209.943/0001-48	8,16	2,18	3,81	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	169	26.232.311/0001-70	8,16	2,40	10,09	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	119	46.936.421/0001-20	8,16	4,99	107,92	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	818	40.911.552/0001-76	10,00	5,00	0,20	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	629	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	303,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:41
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: CX Marca: MATTE LEO Modelo:
Descrição: CHÁ DE SABORES VARIADOS, PARA USO ALIMENTÍCIO, CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 10 (DEZ) SACHÊS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,35 Valor Total: 167,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	270	07.147.039/0001-85	3,85	3,35		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	230	40.911.552/0001-76	10,00	3,36	0,30	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	502	45.738.130/0001-64	10,08	9,99	197,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 57 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:41
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: LACTA	Modelo:
Descrição: Chocolate tipo bombom, embalagem de 1 kg, contendo informações do fabricante, data de fabricação, numero de lote, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Referencia: Lakta, Nestlé, Garoto, similar ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 41,10	Valor Total: 3.288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	593 07.147.039/0001-85	54,30	41,10		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	145 40.911.552/0001-76	100,00	41,13	0,07	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	209 45.738.130/0001-64	80,58	47,99	16,68	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	905 46.936.421/0001-20	54,30	48,00	0,02	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	408 28.209.943/0001-48	59,27	59,27	23,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 58 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:41
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Chuchu, com casca firme, sem lesões de origem física, apodrecimento ou perfurações e cortes.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 1.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	925 07.147.039/0001-85	5,50	3,74		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	396 40.911.552/0001-76	10,00	3,75	0,27	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	154 26.232.311/0001-70	5,50	5,50	46,67	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	956 45.738.130/0001-64	14,11	9,99	81,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 59 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:41
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 59 Unidade: UN Marca: SABOR DO NORDESTE Modelo:
Descrição: Coco ralado produto de boa qualidade, desidratado e parcialmente desengordurado, sem adição de açúcar, isento de substâncias estranhas em sua composição, com embalagem de 100g, com registro no ministério da saúde, data de empacotamento e prazo de validade aparente. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. Referência: Socôco, Ducôco, Mais côco, similar ou melhor qualidade.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 1.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	126	07.147.039/0001-85	6,59	2,40		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	972	45.738.130/0001-64	4,03	2,44	1,67	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	232	40.911.552/0001-76	10,00	2,74	12,30	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	636	46.936.421/0001-20	6,70	3,90	42,34	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	198	28.209.943/0001-48	6,76	6,58	68,72	Sim
6 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	478	26.232.311/0001-70	6,76	6,76	2,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:41
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo:
Descrição: Coentro fresco, de 1º qualidade.(Maço).
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 124,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	450	07.147.039/0001-85	3,30	2,49		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	651	40.911.552/0001-76	10,00	2,50	0,40	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	580	45.738.130/0001-64	10,08	9,99	299,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:41
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo:
Descrição: Couve folhas de padrão médio, em maços, firmes, sem manchas ou danos mecânicos, sem larvas e parasitas (Maço).
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,91 Valor Total: 2.910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	704	07.147.039/0001-85	5,30	2,91		Sim
2 55.902.707 LUCELENE APARECIDA	167	55.902.707/0001-85	5,20	2,98	2,41	Sim

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	219	40.911.552/0001-76	10,00	3,13	5,03	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	590	46.936.421/0001-20	5,00	4,98	59,11	Sim
5 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	944	26.232.311/0001-70	5,30	5,30	6,43	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	544	45.738.130/0001-64	14,11	9,99	88,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:41
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: COUVE-FLOR, IN NATURA, FRESCA, TIPO MÉDIA HÍBRIDA, NOVA, FIRME E COMPACTA, COM BUQUÊS BEM FECHADOS DE COR BRANCA OU CREME, SEM MANCHAS ESCURAS E SEM SINAIS DE MURCHAÇO, COM TALOS FIRMES. ISENTA DE SUJIDADES, ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO, UMIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES E QUAISQUER MATERIAIS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 3.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	563	07.147.039/0001-85	8,90	7,99		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	993	46.936.421/0001-20	8,50	8,00	0,13	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	519	40.911.552/0001-76	10,00	8,13	1,63	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	952	26.232.311/0001-70	9,87	9,87	21,40	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	141	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	104,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:41
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: CREME DE CEBOLA, ENVELOPE DE 68G. USO CULINÁRIO PARA TEMPERAR CARNES, FRANGOS, PEIXES, SALADAS E LEGUMES, PREPARAÇÃO DE MOLHOS, CREMES, ASSADOS, GRELHADOS, ENSOPADOS, PÃES E MASSAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	859	07.147.039/0001-85	6,89	5,20		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	751	40.911.552/0001-76	10,00	5,21	0,19	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	903	45.738.130/0001-64	10,08	6,88	32,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:41
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: Creme de leite embalagem de 1 kg contendo data de fabricação lote e validade mínima de 6 meses após a entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,99		Valor Total: 549,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	178 07.147.039/0001-85	21,90	10,99		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	397 26.232.311/0001-70	22,81	11,00	0,09	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	200 46.936.421/0001-20	22,00	15,59	41,73	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	278 45.738.130/0001-64	26,20	15,60	0,06	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	098 40.911.552/0001-76	50,00	17,49	12,12	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	603 28.209.943/0001-48	22,81	21,77	24,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:42
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: Creme de Leite, embalagem tetrapak 200gr. Nestlé, Piracanjuba, Mococa, similar ou melhor qualidade, contendo informações do fabricante, data de fabricação e validade. Aspecto límpido e sem impurezas. Cor e odor característico, validade mínima de 6 meses na data da entrega			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 217,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	405 07.147.039/0001-85	3,90	2,90		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	445 26.232.311/0001-70	4,18	2,95	1,72	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	225 45.738.130/0001-64	5,72	3,62	22,71	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	966 40.911.552/0001-76	10,00	3,63	0,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:42
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 66 Unidade: UN Marca: TRIANGULO Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE
Descrição: Doce de leite pastoso, embalagem de 800 g, contendo informações do fabricante, tabela nutricional, data de fabricação, lote. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 10,04 Valor Total: 150,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	666	45.738.130/0001-64	15,01	10,04		Sim
2 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	527	07.147.039/0001-85	17,90	10,05	0,10	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	126	40.911.552/0001-76	20,00	13,13	30,65	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	385	28.209.943/0001-48	17,37	17,37	32,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:42
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 Unidade: UN Marca: LEAO Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE
Descrição: Erva Mate 100 % natural tostado a granel, embalagem de 250 gr, contendo informações do fabricante, data de fabricação, lote, validade mínima de 6 meses da data de entrega. Referencia: Matte Leão, Mate Real, Dr. Oetker, similar, ou melhor, qualidade.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,24 Valor Total: 92,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	398	45.738.130/0001-64	15,01	9,24		Sim
2 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	143	07.147.039/0001-85	9,55	9,25	0,11	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	818	40.911.552/0001-76	20,00	11,50	24,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:42
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 Unidade: UN Marca: ODERICH Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE
Descrição: ERVILHA ENLATADA, CONFORME NTA 02 E 31 (DECRETO 12.486 DE 20/10/78) E DEMAIS LEGISLAÇÕES VIGENTES APLICÁVEIS AO PRODUTO. INGREDIENTES: ERVILHA E ÁGUA, SEM ADIÇÃO DE SAL E AÇÚCAR. APRESENTA CARACTERÍSTICAS DE COR, SABOR, ODOR E TEXTURA PRÓPRIOS DO INGREDIENTE, COM UNIFORMIDADE DE TAMANHO E FORMATO. EMBALAGEM DE 200 G COM PESO DRENADO DE 170 G, EM LATA DE FOLHA DE FLANDRES COM VERNIZES SANITÁRIOS, FECHADA, ESTERILIZADA, INTACTA, SEM AMASSADOS OU FERRUGENS. AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E INGREDIENTES SÃO APRESENTADAS DE FORMA INDELÉVEL DIRETAMENTE NA EMBALAGEM DO PRODUTO, NÃO NA FORMA DE ETIQUETA COLADA. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,89 Valor Total: 5.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	777	45.738.130/0001-64	4,31	2,89		Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

2 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	309	07.147.039/0001-85	4,20	2,90	0,35	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	841	46.936.421/0001-20	4,20	3,19	10,00	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	727	40.911.552/0001-76	10,00	3,36	5,33	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	929	28.209.943/0001-48	4,23	3,77	12,20	Sim
6 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	454	26.232.311/0001-70	4,23	4,23	12,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:42
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Espinafre fresco, folhas de padrão médio, integras, firmes, sem manchas ou danos mecânicos.(maço)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	689	07.147.039/0001-85	9,90	3,70		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	693	40.911.552/0001-76	10,00	3,75	1,35	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	196	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	437,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:42
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: BONARE	Modelo:
Descrição: Extrato de tomate concentrado em lata integra de 340 gr com resistência firme de polpa de tomate concentrada, deverá constar data de fabricação e data de validade. Validade mínima de 6 meses na data da entrega. Referência: Elefante, Heinz, Goialli, similar, ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 14.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	100	07.147.039/0001-85	4,90	2,99		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	909	45.738.130/0001-64	5,02	3,00	0,33	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	397	40.911.552/0001-76	10,00	3,36	12,00	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	594	46.936.421/0001-20	5,45	4,89	45,54	Sim
5 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	429	10.941.897/0001-01	5,44	5,44	11,25	Sim
6 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	849	26.232.311/0001-70	5,45	5,45	0,18	Sim
7 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	539	28.209.943/0001-48	6,96	6,96	27,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:42
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca tipo biju- caseira, fabricada a partir de matérias prima limpas, isentos de matéria terrosa e parasitos. Não podem estar úmidas. Embalagem integra de 500 grs. Na embalagem deverá conter dados do fabricante, registro do órgão de fiscalização, data de fabricação, validade e número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses da entrega.			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 4.890,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	781	07.147.039/0001-85	9,15	4,99		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	047	46.936.421/0001-20	9,15	5,00	0,20	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	222	26.232.311/0001-70	9,15	5,50	10,00	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	861	45.738.130/0001-64	9,67	6,19	12,55	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	948	28.209.943/0001-48	9,15	6,20	0,16	Sim
6 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	159	40.911.552/0001-76	10,00	7,24	16,77	Sim
7 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	561	10.941.897/0001-01	10,00	10,00	38,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:42
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: SO TRIGO	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo tipo I, enriquecida com ácido fólico e ferro, embalagem de 1 kg, contendo tabela nutricional, data de fabricação, número de lote. Validade mínima de 12 meses da data de entrega. Referencia: Cristal, Dona Benta, Emegê, similar, ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 20.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	856	07.147.039/0001-85	4,90	2,90		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	076	45.738.130/0001-64	4,94	2,94	1,38	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	802	28.209.943/0001-48	7,61	3,51	19,39	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	154	40.911.552/0001-76	10,00	3,63	3,42	Sim
5 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	537	55.262.020/0001-22	7,50	4,78	31,68	Sim
6 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	380	46.936.421/0001-20	7,61	4,91	2,72	Sim
7 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	965	10.941.897/0001-01	7,59	7,59	54,58	Sim
8 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	673	26.232.311/0001-70	7,61	7,61	0,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:42
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: DOURADINHO	Modelo:
Descrição: Feijão Carioca tipo I ' in natura ' – pct de 1 kg, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega, grãos de tamanhos e formas naturais, limpos, secos, isentos de matéria terrosa e parasitas, embalagem contendo data de fabricação, data de validade e número do lote do produto. Referência: Barão, Cristal, Combrasil, similar, ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,98		Valor Total: 14.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	606 07.147.039/0001-85	6,90	4,98		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	299 46.936.421/0001-20	7,73	4,99	0,20	Sim
3 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	894 55.262.020/0001-22	7,50	5,17	3,61	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	085 45.738.130/0001-64	8,40	5,19	0,39	Sim
5 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	078 26.232.311/0001-70	7,73	5,20	0,19	Sim
6 CJ DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	812 35.809.099/0001-51	7,69	5,64	8,46	Sim
7 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	286 40.911.552/0001-76	10,00	5,86	3,90	Sim
8 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	517 10.941.897/0001-01	5,99	5,99	2,22	Sim
9 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	773 28.209.943/0001-48	7,73	6,89	15,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 74 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:42
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UN	Marca: DONA BENTA	Modelo:
Descrição: Fermento em pó biológico seco, (fermento para uso na fabricação de pães, rosas, tortas), envelopes de 10 gr.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 5.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	995 07.147.039/0001-85	1,29	0,98		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	387 46.936.421/0001-20	2,46	0,99	1,02	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	187 40.911.552/0001-76	10,00	1,19	20,20	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	369 45.738.130/0001-64	2,84	2,45	105,88	Sim
5 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	288 26.232.311/0001-70	2,46	2,46	0,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 75 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:42
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UN	Marca: ROYAL	Modelo:
Descrição: Fermento em pó químico, embalagem de 250gr contendo tabela nutricional, data de fabricação, validade e número do lote. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	229	07.147.039/0001-85	11,30	8,50		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	508	45.738.130/0001-64	14,35	8,59	1,06	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	046	46.936.421/0001-20	11,30	9,07	5,59	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	813	40.911.552/0001-76	20,00	9,33	2,87	Sim
5 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	470	26.232.311/0001-70	11,30	11,30	21,11	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	475	28.209.943/0001-48	11,38	11,38	0,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:43
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: FRANGO (COXA E SOBRECORA) COM DORSO, RESFRIADO DE 1ª QUALIDADE, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE. A CARNE DEVE SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LIMPO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE VISÍVEL NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 12.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	863	07.147.039/0001-85	10,90	8,50		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	301	46.936.421/0001-20	11,58	8,79	3,41	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	259	40.911.552/0001-76	20,00	8,86	0,80	Sim
4 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	648	47.340.729/0001-70	11,50	10,50	18,51	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	955	28.209.943/0001-48	11,58	10,54	0,38	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	013	45.738.130/0001-64	15,31	10,74	1,90	Sim
7 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	419	46.633.850/0001-28	11,58	11,58	7,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:43
LOTE 78

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: Frango (Peito c/ osso) resfriado de 1ª qualidade, com cor e odor característico da espécie. A carne deve ser embalada em saco plástico transparente, limpo, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, data de empacotamento e validade visível na embalagem.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 23.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	409	07.147.039/0001-85	14,90	11,80		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	514	46.936.421/0001-20	15,99	11,89	0,76	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	931	28.209.943/0001-48	15,99	13,27	11,61	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	532	40.911.552/0001-76	20,00	13,36	0,68	Sim
5 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	790	47.340.729/0001-70	15,99	14,50	8,53	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	721	45.738.130/0001-64	21,16	14,77	1,86	Sim
7 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	959	46.633.850/0001-28	15,99	15,99	8,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:43
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: Frango (Peito sem osso) resfriado de 1ª qualidade, com cor e odor característico da espécie. A carne deve ser embalado em saco plástico transparente, limpo, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, data de empacotamento e validade visível na embalagem.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 90.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	307	07.147.039/0001-85	19,90	18,00		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	391	45.738.130/0001-64	30,23	18,19	1,06	Sim
3 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	005	47.340.729/0001-70	20,00	19,50	7,20	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	693	46.936.421/0001-20	20,75	19,72	1,13	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	189	40.911.552/0001-76	50,00	19,99	1,37	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	235	28.209.943/0001-48	20,77	20,74	3,75	Sim
7 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	476	46.633.850/0001-28	20,77	20,77	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:43
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 80 Unidade: KG Marca: FRIATO Modelo:
Descrição: Frango inteiro de 1ª qualidade, com cor e odor característico da espécie. Contendo fígado, pés e moela, embalagem plástico transparente, limpo, resistente, congelado, data de empacotamento e validade visível na embalagem.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	578	07.147.039/0001-85	10,90	9,00		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	183	45.738.130/0001-64	15,11	9,10	1,11	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	817	40.911.552/0001-76	20,00	9,11	0,11	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	043	28.209.943/0001-48	11,42	9,99	9,66	Sim
5 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	326	47.340.729/0001-70	11,40	10,00	0,10	Sim
6 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	686	46.936.421/0001-20	11,42	10,72	7,20	Sim
7 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	420	46.633.850/0001-28	11,42	11,42	6,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:43
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81 Unidade: UN Marca: SINHA Modelo:
Descrição: Fubá tipo mimoso, embalagem de 500 gr, isentos de parasitas, embalagem contendo data de fabricação, número do lote validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,91 Valor Total: 2.865,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	088	07.147.039/0001-85	2,90	1,91		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	200	26.232.311/0001-70	4,77	1,95	2,09	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	260	46.936.421/0001-20	4,70	1,99	2,05	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	905	28.209.943/0001-48	4,77	2,37	19,10	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	948	40.911.552/0001-76	10,00	2,38	0,42	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	141	45.738.130/0001-64	3,53	2,60	9,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:43
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82 Unidade: UN Marca: PURA Modelo:
Descrição: Garrafao de água mineral de 20 litros, contendo informacoes do fabricante, data de envasamento e numero do lote. Aspecto limpo e sem impurezas, cor e odor característico. Validade minima do liquido de 6 meses a partir da data da entrega.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 516,00

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	029	07.147.039/0001-85	12,90	12,90		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	767	45.738.130/0001-64	30,23	24,98	93,64	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	311	40.911.552/0001-76	50,00	24,99	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:43
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: ADORALLE	Modelo:
Descrição: GELATINA - SABORES VARIADOS 20 G, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: SOL, SANTA AMÁLIA, APTI, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	506	07.147.039/0001-85	2,20	1,10		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	270	40.911.552/0001-76	10,00	1,14	3,64	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	259	45.738.130/0001-64	2,12	1,80	57,89	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	191	28.209.943/0001-48	2,23	1,81	0,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:43
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: BRETZKE	Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE
Descrição: Gelatina em pó diet, sabores variados, embalagem com no mínimo 12 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Prazo de validade de no mínimo 6 (seis) meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,69		Valor Total: 84,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	395	45.738.130/0001-64	2,30	1,69		Sim
2 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	017	07.147.039/0001-85	3,30	1,70	0,59	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	217	40.911.552/0001-76	10,00	1,99	17,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 85 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:43
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: QUENSBERRY	Modelo:
Descrição: GELEIA, LINHA DIET, PESO LÍQUIDO DE 280 G. INGREDIENTES: FRUTAS 50% (AMORA, MORANGO OU FRAMBOESA), EDULCORANTES SORBITOL, GLICOSSÍDEO DE ESTEVIOL (STÉVIA) E SUCRALOSE, FOSFATO TRICÁLCIO (CÁLCIO), ESTABILIZANTE PECTINA DE FRUTA, SUCO CONCENTRADO DE LIMÃO, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,35	Valor Total: 610,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	596	07.147.039/0001-85	20,35	20,35		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	132	45.738.130/0001-64	40,30	40,30	98,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:43
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: GOIABA DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESENTANDO CONDIÇÕES QUE PERMITEM SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO ADEQUADOS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 20.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	412	07.147.039/0001-85	17,90	5,80		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	391	28.209.943/0001-48	7,54	5,99	3,28	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	876	46.936.421/0001-20	7,54	6,49	8,35	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	027	26.232.311/0001-70	7,54	6,90	6,32	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	257	45.738.130/0001-64	16,12	9,99	44,78	Sim
6 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	240	40.911.552/0001-76	10,00	10,00	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:44
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UN	Marca: VAL	Modelo:
Descrição: Goiabada, embalagem 1,01 kg, contendo tabela nutricional, data de fabricação, lote e validade, data mínima de 06 meses na data de entrega. Referência: Val, Só Fruta, Predilecta, similar ou melhor qualidade.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 2.520,00	

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	959	07.147.039/0001-85	14,90	8,40		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	812	46.936.421/0001-20	23,00	8,49	1,07	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	509	26.232.311/0001-70	23,59	9,00	6,01	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	950	45.738.130/0001-64	15,19	9,92	10,22	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	154	40.911.552/0001-76	50,00	11,59	16,83	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	375	28.209.943/0001-48	23,59	23,58	103,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:44
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: PCT	Marca: DORI	Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE
Descrição: GRANULADO MACIO, SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 500 G, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,59		Valor Total: 115,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	885	45.738.130/0001-64	14,41	11,59		Sim
2 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	179	07.147.039/0001-85	11,90	11,60	0,09	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	639	40.911.552/0001-76	50,00	15,00	29,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:44
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: COOPER BELGO	Modelo:
Descrição: IOGURTE INTEGRAL ADOÇADO, SABORES VARIADOS, PRODUZIDO COM LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, SEM ADIÇÃO DE SORO DE LEITE, DE CONSISTÊNCIA CREMOSA, COM QUALIDADE ESTABELECIDADA PELA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA) DO MINISTÉRIO DA SAÚDE (MS) E PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO (MAPA). EMBALAGEM CONTENDO 120 G			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 35.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	567	07.147.039/0001-85	3,90	1,19		Sim
2 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	694	46.633.850/0001-28	4,10	1,29	8,40	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	288	46.936.421/0001-20	2,49	2,39	85,27	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	389	45.738.130/0001-64	4,63	3,70	54,81	Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	240	28.209.943/0001-48	4,10	3,71	0,27	Sim
6 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	878	40.911.552/0001-76	10,00	10,00	169,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:44
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: FRUTAP	Modelo: UN
Descrição: IOGURTE INTEGRAL ADOÇADO, SABORES VARIADOS, PRODUZIDO COM LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, SEM ADIÇÃO DE SORO DE LEITE, DE CONSISTÊNCIA CREMOSA, COM QUALIDADE ESTABELECIDADA PELA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA) DO MINISTÉRIO DA SAÚDE (MS) E PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO (MAPA). EMBALAGEM CONTENDO 850 G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 399,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	848	46.633.850/0001-28	11,87	7,99		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	574	45.738.130/0001-64	14,08	8,49	6,26	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	789	40.911.552/0001-76	20,00	12,69	49,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:44
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: GOIANINHO	Modelo:
Descrição: IOGURTE NATURAL EM EMBALAGEM DE 160 G, COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, LEITE EM PÓ E FERMENTOS LÁCTEOS. ISENTOS DE SUJIDADES, CONTAMINAÇÕES OU CORPOS ESTRANHOS. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF) OU SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE). VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 747,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	109	07.147.039/0001-85	3,90	2,49		Sim
2 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	959	46.633.850/0001-28	4,78	2,50	0,40	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	882	45.738.130/0001-64	4,63	2,84	13,60	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	962	40.911.552/0001-76	10,00	3,61	27,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 93 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:44
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Jiló com casca firme, lisa e integra, sem manchas e sem sinais de apodrecimento, isento de defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, ou substancias estranhas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 1.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	098	07.147.039/0001-85	5,90	5,90		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	759	28.209.943/0001-48	8,53	6,24	5,76	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	018	40.911.552/0001-76	10,00	6,25	0,16	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	860	26.232.311/0001-70	8,53	8,53	36,48	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	703	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	136,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:44
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: KETCHUP TRADICIONAL, EM EMBALAGEM DE 1,01 KG, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	797	07.147.039/0001-85	12,04	7,10		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	196	40.911.552/0001-76	20,00	7,19	1,27	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	917	45.738.130/0001-64	15,72	11,79	63,98	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	733	28.209.943/0001-48	16,77	16,77	42,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:44
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Laranja Pera padrão médio, madura, com casca lisa e caldo, integra sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 31.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	296	07.147.039/0001-85	6,95	3,98		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	925	46.936.421/0001-20	6,95	3,99	0,25	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	243	40.911.552/0001-76	10,00	4,69	17,54	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	557	26.232.311/0001-70	6,95	4,95	5,54	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	817	28.209.943/0001-48	6,95	6,72	35,76	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	893	45.738.130/0001-64	14,11	9,99	48,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:44
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UN	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: Leite condensado 395g, embalagem tetra pak, não contém glúten, contendo data de fabricação e validade. Nestlé, Itambé, Piracanjuba, similar ou melhor qualidade.			

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 249,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	877	07.147.039/0001-85	6,00	4,99		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	990	26.232.311/0001-70	6,08	5,00	0,20	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	216	45.738.130/0001-64	10,05	5,99	19,80	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	993	28.209.943/0001-48	6,08	6,08	1,50	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	328	40.911.552/0001-76	10,00	7,10	16,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:45
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UN	Marca: ADES	Modelo:
Descrição: Leite de soja original, com combinação da proteína da soja com 0% lactose e 0% colesterol. Fonte de minerais cálcio, zinco e das vitaminas, A B2 B6 B12 C D E e ácido fólico. Ades, Soy, Batavo similar ou melhor qualidade. Embalagem tetrapak contendo 1 litro.			

Quantidade: 220 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 2.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	053	07.147.039/0001-85	13,90	11,00		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	693	40.911.552/0001-76	20,00	11,24	2,18	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	977	28.209.943/0001-48	14,20	13,69	21,80	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	716	45.738.130/0001-64	30,23	19,99	46,02	Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:45
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UN	Marca: LEITBOM	Modelo:
Descrição: Leite Integral, de 1 litro, embalagem Tetra Pak, contendo data de fabricação e validade.			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 78.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	355	07.147.039/0001-85	5,90	4,90		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	015	46.936.421/0001-20	6,94	5,09	3,88	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	571	45.738.130/0001-64	8,66	5,17	1,57	Sim
4 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	886	55.262.020/0001-22	6,90	6,74	30,37	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	621	28.209.943/0001-48	6,94	6,75	0,15	Sim
6 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	113	10.941.897/0001-01	6,93	6,93	2,67	Sim
7 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	269	40.911.552/0001-76	10,00	10,00	44,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:54
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: Leite sem Lactose, de 1 litro, embalagem Tetra Pak, contendo data de fabricação, numero de lote e validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,97	Valor Total: 3.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	233	46.936.421/0001-20	8,51	6,97		Sim
2 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	276	07.147.039/0001-85	7,90	6,98	0,14	Sim
3 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	296	55.262.020/0001-22	8,50	7,22	3,44	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	926	40.911.552/0001-76	10,00	7,24	0,28	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	583	45.738.130/0001-64	13,26	8,17	12,85	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	852	28.209.943/0001-48	8,51	8,18	0,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 102 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:54
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Limão Taiti, casca lisa, sem sinais de apodrecimento ou danos mecânicos.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 74,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	027	07.147.039/0001-85	5,39	3,70		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	201	40.911.552/0001-76	10,00	3,75	1,35	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	950	26.232.311/0001-70	5,39	4,90	30,67	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	639	45.738.130/0001-64	14,11	9,99	103,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:54
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: KG	Marca: SEARA	Modelo:
Descrição: Linguíça tipo calabresa defumada acondicionada em embalagem adequada, com informações do fabricante, numero de lote e registro no órgão competente, com data de validade superior a 30 dias a partir da data de entrega do produto - Sadia, Perdígão, Seara, similar ou melhor qualidade			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,10	Valor Total: 543,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	526	07.147.039/0001-85	31,90	18,10		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	376	28.209.943/0001-48	22,23	18,19	0,50	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	042	45.738.130/0001-64	36,03	21,46	17,98	Sim
4 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	549	10.941.897/0001-01	21,90	21,90	2,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:54
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Linguíça de Frango fresca, resfriada a base de carne de frango temperada, sem a presença de pimenta, acondicionada em embalagem adequada, com informações do fabricante, e registro no órgão competente - (SIF OU SIM), com data de validade superior a 30 dias a partir da data de entrega do produto.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 14,25	Valor Total: 21.375,00	

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	418	07.147.039/0001-85	17,30	14,25		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	220	45.738.130/0001-64	23,98	14,29	0,28	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	609	46.936.421/0001-20	17,30	14,51	1,54	Sim
4 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	699	10.941.897/0001-01	16,90	16,90	16,47	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	217	28.209.943/0001-48	17,31	17,29	2,31	Sim
6 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	966	47.340.729/0001-70	17,30	17,30	0,06	Sim
7 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	838	46.633.850/0001-28	17,31	17,31	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:54
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Maçã Fuji, com casca lisa integra, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 44.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	982	07.147.039/0001-85	11,80	7,49		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	062	40.911.552/0001-76	20,00	7,50	0,13	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	032	46.936.421/0001-20	11,80	8,45	12,67	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	742	28.209.943/0001-48	11,83	8,46	0,12	Sim
5 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	903	26.232.311/0001-70	11,83	11,83	39,83	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	477	45.738.130/0001-64	20,15	19,99	68,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:55
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MAÇÃ VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO UNIFORME, INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRME E COM BRILHO, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE EXTERNA. APRESENTA GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 222,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	789	07.147.039/0001-85	21,90	7,40		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	173	40.911.552/0001-76	50,00	7,50	1,35	Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS 758 45.738.130/0001-64 40,30 40,30 437,33 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 107 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:55
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107 Unidade: UN Marca: SAFRA Modelo:
Descrição: Macarrão tipo Espaguete, a base de trigo, enriquecido com ferro e ácido fólico, com ovos. Embalagem plástica resistente e transparente, com capacidade para 500 gr do produto, rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega. Referência: Emgê, Barilla, Petybon, similar, ou melhor, qualidade.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 8.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	039	07.147.039/0001-85	3,90	2,20		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	165	45.738.130/0001-64	3,79	2,27	3,18	Sim
3 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	205	55.262.020/0001-22	4,00	2,58	13,66	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	309	46.936.421/0001-20	4,00	2,61	1,16	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	484	40.911.552/0001-76	10,00	2,70	3,45	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	436	28.209.943/0001-48	4,06	3,39	25,56	Sim
7 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	469	10.941.897/0001-01	3,49	3,49	2,95	Sim
8 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	776	26.232.311/0001-70	4,06	4,06	16,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 108 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:55
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108 Unidade: PCT Marca: CRISTAL Modelo:
Descrição: MACARRÃO INTEGRAL TIPO ESPAGUETE, SUBMETIDO A PROCESSO DE SECAGEM, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 500 G DE PESO LÍQUIDO. A EMBALAGEM DEVE CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM, QUANTIDADE DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. O PRODUTO DEVE APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	773	07.147.039/0001-85	6,40	4,00		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	159	28.209.943/0001-48	6,44	4,09	2,25	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	342	40.911.552/0001-76	10,00	5,80	41,81	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	692	45.738.130/0001-64	10,08	6,33	9,14	Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

5 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO 001 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 57,98 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:55
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109 Unidade: PCT Marca: CRISTAL Modelo:
Descrição: MACARRÃO INTEGRAL TIPO PARAFUSO, SUBMETIDO A PROCESSO DE SECAGEM, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 500 G DE PESO LÍQUIDO. A EMBALAGEM DEVE CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM, QUANTIDADE DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. O PRODUTO DEVE APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 583,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	176 07.147.039/0001-85	5,15	3,89		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	649 28.209.943/0001-48	5,16	3,99	2,57	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	163 40.911.552/0001-76	10,00	4,50	12,78	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	310 45.738.130/0001-64	10,08	9,99	122,00	Sim
5 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	911 10.941.897/0001-01	10,00	10,00	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:55
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110 Unidade: PCT Marca: CRISTAL Modelo:
Descrição: MACARRÃO INTEGRAL TIPO PENE, SUBMETIDO A PROCESSO DE SECAGEM, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 500 G DE PESO LÍQUIDO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM, QUANTIDADE DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	072 07.147.039/0001-85	6,90	4,00		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	574 28.209.943/0001-48	8,95	4,09	2,25	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	915 40.911.552/0001-76	10,00	4,58	11,98	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	044 45.738.130/0001-64	13,90	9,99	118,12	Sim
5 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	923 10.941.897/0001-01	10,00	10,00	0,10	Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:55
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UN	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: Macarrão p/ lasanha, , a base de trigo, enriquecido com ferro e ácido fólico, com ovos. Embalagem plástica resistente e transparente, com capacidade para 500 gr do produto, rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega. Referência: Emgê, Barilla, Petybon, similar ou melhor qualidade.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	117	07.147.039/0001-85	10,90	6,20		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	593	46.936.421/0001-20	14,00	6,29	1,45	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	995	28.209.943/0001-48	14,07	6,66	5,88	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	489	45.738.130/0001-64	11,57	6,92	3,90	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	667	40.911.552/0001-76	20,00	8,23	18,93	Sim
6 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	097	10.941.897/0001-01	20,00	20,00	143,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:55
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: SAFRA	Modelo:
Descrição: Macarrão tipo Padre Nosso, a base de trigo, enriquecido com ferro e ácido fólico, com ovos. Embalagem plástica resistente e transparente, com 500 gr do produto, rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega. Referência: Emegê, Barilla, Petybon similar, ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	399	07.147.039/0001-85	3,50	2,10		Sim
2 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	985	55.262.020/0001-22	3,90	2,39	13,81	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	651	46.936.421/0001-20	3,99	2,69	12,55	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	937	40.911.552/0001-76	10,00	2,70	0,37	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	487	45.738.130/0001-64	4,84	3,11	15,19	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	610	28.209.943/0001-48	3,99	3,12	0,32	Sim
7 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	882	10.941.897/0001-01	3,49	3,49	11,86	Sim
8 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	666	26.232.311/0001-70	3,99	3,99	14,33	Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:55
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113 Unidade: UN Marca: SAFRA Modelo:
Descrição: Macarrão tipo Parafuso, a base de trigo, enriquecido com ferro e ácido fólico, com ovos. Embalagem plástica resistente e transparente, com 500 gr do produto, rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega. Referência: Emegê, Barilla, Petybon similar, ou melhor, qualidade.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,32 Valor Total: 2.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	860	07.147.039/0001-85	3,90	2,32		Sim
2 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	765	55.262.020/0001-22	3,90	2,39	3,02	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	364	26.232.311/0001-70	4,00	2,50	4,60	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	815	46.936.421/0001-20	3,99	2,69	7,60	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	959	40.911.552/0001-76	10,00	2,70	0,37	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	566	45.738.130/0001-64	4,84	3,12	15,56	Sim
7 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	626	28.209.943/0001-48	4,00	3,13	0,32	Sim
8 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	021	10.941.897/0001-01	3,49	3,49	11,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:56
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: Mamão formosa com casca firme, sem rachaduras, partes escuras, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 3.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	348	07.147.039/0001-85	6,70	3,89		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	798	26.232.311/0001-70	6,73	3,90	0,26	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	970	40.911.552/0001-76	10,00	4,38	12,31	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	879	46.936.421/0001-20	7,73	5,84	33,33	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	777	28.209.943/0001-48	6,73	5,85	0,17	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	439	45.738.130/0001-64	14,11	9,99	70,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 116 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:56
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Mandioca descascada, pacote de 1 kg, limpa e sem manchas, congeladas, de 1ª qualidade. Que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento maior que 6 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 2.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	038 07.147.039/0001-85	7,90	4,99		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	612 40.911.552/0001-76	10,00	5,00	0,20	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	757 46.936.421/0001-20	8,20	7,89	57,80	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	635 26.232.311/0001-70	8,21	8,21	4,06	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	776 45.738.130/0001-64	16,12	9,99	21,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 117 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:56
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Manga Tomy, com casca firme, sem rachaduras, partes escuras, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 749,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	421 07.147.039/0001-85	8,80	7,49		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	207 40.911.552/0001-76	10,00	7,50	0,13	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	875 26.232.311/0001-70	8,86	8,86	18,13	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	881 45.738.130/0001-64	20,15	20,15	127,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 118 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:56
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 118 Unidade: UN Marca: PIRACANJUBA Modelo:
Descrição: Manteiga de leite de 1º qualidade com sal, em embalagem de 500 gr, com data de fabricação, numero de lote e
vencimento superior a 6 meses a partir da data de entrega. Referencia: Piracanjuba, Itambé, Compleite, similar, ou melhor, qualidade.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 25.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	198	07.147.039/0001-85	24,90	19,50		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	045	26.232.311/0001-70	20,50	19,70	1,03	Sim
3 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	699	46.633.850/0001-28	20,50	19,99	1,47	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	890	46.936.421/0001-20	20,50	20,39	2,00	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	509	45.738.130/0001-64	35,26	24,89	22,07	Sim
6 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	413	40.911.552/0001-76	50,00	24,99	0,40	Sim
7 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	221	28.209.943/0001-48	25,87	25,87	3,52	Sim
8 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	612	10.941.897/0001-01	30,00	30,00	15,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:56
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119 Unidade: UN Marca: DELICIA Modelo:
Descrição: Margarina vegetal com sal, alimento resultante da emulsão estável de óleos e/ou gorduras vegetais comestíveis com o
leite, contendo no mínimo 65% de lipídios. Deverá estar acondicionado em pote de 500 gr, contendo tabela nutricional, data de
fabricação, validade e nº de lote. Validade mínima de 6 meses na data da entrega. Referência: Qualy, Delicia, Claybom, similar, ou
melhor, qualidade.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	547	07.147.039/0001-85	7,99	6,00		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	147	45.738.130/0001-64	10,16	6,09	1,50	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	505	46.936.421/0001-20	8,30	6,32	3,78	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	879	28.209.943/0001-48	8,52	6,49	2,69	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	701	40.911.552/0001-76	10,00	7,49	15,41	Sim
6 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	452	10.941.897/0001-01	8,51	8,51	13,62	Sim
7 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	002	26.232.311/0001-70	8,52	8,52	0,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:56
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 120 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: Melancia deve apresentar casca firme, lustrosa e sem manchas escuras, sem lesões de origem física, perfurações e cortes.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 25.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	264	07.147.039/0001-85	3,90	2,50		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	010	46.936.421/0001-20	4,74	2,70	8,00	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	907	40.911.552/0001-76	10,00	3,13	15,93	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	741	26.232.311/0001-70	4,74	4,74	51,44	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	967	45.738.130/0001-64	10,08	9,99	110,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:56
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: Melão de casca firme, lustrosa, sem manchas escuras, sem lesões e perfurações, sem sinal de apodrecimento.
Quantidade: 35 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 209,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	764	07.147.039/0001-85	5,99	5,99		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	250	40.911.552/0001-76	10,00	6,25	4,34	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	904	26.232.311/0001-70	6,56	6,56	4,96	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	715	45.738.130/0001-64	14,11	9,99	52,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:56
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: Kg
Descrição: MEXERICA DE PRIMEIRA QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRME E COM BRILHO, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE EXTERNA. APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 3,94 Valor Total: 13.790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	852	28.209.943/0001-48	6,67	3,94		Sim
2 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	445	07.147.039/0001-85	6,65	3,95	0,25	Sim

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	642	46.936.421/0001-20	6,67	3,99	1,01	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	601	26.232.311/0001-70	6,67	6,00	50,38	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	249	45.738.130/0001-64	14,11	8,74	45,67	Sim
6 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	535	40.911.552/0001-76	10,00	8,75	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 123 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:56
LOTE 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: MILHO EM CONSERVA, LATA DE 280 G COM PESO DRENADO DE 170 G, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS)MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 74,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	594	07.147.039/0001-85	3,70	2,49		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	890	45.738.130/0001-64	4,86	2,99	20,08	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	952	26.232.311/0001-70	3,73	3,00	0,33	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	857	40.911.552/0001-76	10,00	3,36	12,00	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	975	28.209.943/0001-48	4,28	4,28	27,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 124 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:57
LOTE 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UN	Marca: SINHA	Modelo:
Descrição: Milho para pipoca tipo 1, classe amarela embalagem de 500gr, contendo informacoes do fabricante, data de fabricacao e validade.Isento de substancias estranha aspectos limpidos e sem impurezas, Validade minima de 3 mes apos empacotamento. Yoki, Sinha, Pacha, similar, ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	963	07.147.039/0001-85	3,97	2,70		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	812	40.911.552/0001-76	10,00	3,61	33,70	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	805	45.738.130/0001-64	6,25	3,76	4,16	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	088	28.209.943/0001-48	3,97	3,77	0,27	Sim
5 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	840	26.232.311/0001-70	3,97	3,97	5,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:57
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: PCT	Marca: SINHA	Modelo:
Descrição: MILHO DE CANJICA TIPO I, EMBALAGEM DE 500 GR, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, GRÃOS DE TAMANHOS E FORMAS NATURAIS, LIMPOS, SECOS, ISENTOS DE PARASITAS, EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	741	07.147.039/0001-85	4,90	2,20		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	336	45.738.130/0001-64	3,81	2,29	4,09	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	828	28.209.943/0001-48	5,32	2,85	24,45	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	122	40.911.552/0001-76	10,00	4,36	52,98	Sim
5 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	303	26.232.311/0001-70	5,32	5,32	22,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:57
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: BANDEJA	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE TIPO ESPIGA, DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, SEM CASCA, EMBALADO COM INFORMAÇÕES DE PROCEDÊNCIA DO PRODUTOR, SEM PARTES ESCURAS E SINAIS DE APODRECIMENTOS OU DANOS MECÂNICOS. (BANDEJA COM 5 UNIDADES).			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,21	Valor Total: 6.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	580	07.147.039/0001-85	7,48	6,21		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	179	40.911.552/0001-76	10,00	6,25	0,64	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	514	46.936.421/0001-20	8,20	6,89	10,24	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	326	26.232.311/0001-70	8,27	6,90	0,15	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	978	45.738.130/0001-64	18,14	18,14	162,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:57
LOTE 127

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: MOLHO DE MOSTARDA, EM EMBALAGEM DE 190 G, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	003	07.147.039/0001-85	4,30	3,80		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	847	40.911.552/0001-76	10,00	3,88	2,11	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	371	45.738.130/0001-64	10,08	9,99	157,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:57
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UN	Marca: AJINOMOTO	Modelo:
Descrição: MOLHO SHOYU, EM EMBALAGEM CONTENDO 145 ML, COM DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,96	Valor Total: 59,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	983	07.147.039/0001-85	4,90	2,96		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	903	40.911.552/0001-76	10,00	3,11	5,07	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	167	45.738.130/0001-64	6,05	4,89	57,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:57
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: BANDEJA	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Morango em embalagem média, frescos e sem sinais de apodrecimento, ou danos mecânicos.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	562	07.147.039/0001-85	13,90	9,00		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	433	40.911.552/0001-76	20,00	9,38	4,22	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	832	26.232.311/0001-70	12,51	10,00	6,61	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	855	45.738.130/0001-64	30,23	19,99	99,90	Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:57
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UN	Marca: COMIGO	Modelo:
Descrição: Óleo de soja refinado, embalagem transparente, 900 ml, contendo informações do fabricante, data de fabricação, validade. Isento de substâncias estranhas a sua composição, aspecto límpido e sem impurezas a 25° C. Cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses na data da entrega. Referência: Soya Liza, Cristal, similar, ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 5,89		Valor Total: 47.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	310	07.147.039/0001-85	5,99	5,89		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	574	26.232.311/0001-70	6,66	5,90	0,17	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	894	46.936.421/0001-20	6,66	6,59	11,69	Sim
4 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	820	47.340.729/0001-70	6,60	6,60	0,15	Sim
5 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	015	55.262.020/0001-22	6,60	6,60	0,00	Sim
6 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	013	28.209.943/0001-48	6,66	6,66	0,91	Sim
7 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	614	45.738.130/0001-64	11,38	6,79	1,95	Sim
8 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	141	40.911.552/0001-76	10,00	6,80	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:57
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: PCT	Marca: MAIS SABOR	Modelo:
Descrição: ORÉGANO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PACOTE COM 15 G, CONTENDO RÓTULO COM MARCA, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 1.075,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	119	07.147.039/0001-85	4,90	2,15		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	956	40.911.552/0001-76	10,00	2,19	1,86	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	370	45.738.130/0001-64	10,08	9,99	356,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 132 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:57
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: DZ	Marca: LOYOLA	Modelo:
Descrição: Ovos tipo 2, branco médio, com casca limpa, integra e sem deformações na embalagem deve constar data de fabricação e data de validade e número de lote. Validade mínima de 30 dias na data da entrega.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 64.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	177	07.147.039/0001-85	11,90	6,45		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	400	46.936.421/0001-20	13,55	6,49	0,62	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	296	45.738.130/0001-64	12,09	7,27	12,02	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	155	40.911.552/0001-76	20,00	10,00	37,55	Sim
5 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	844	26.232.311/0001-70	13,55	13,55	35,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:57
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: IMPERADOR	Modelo:
Descrição: PALMITO INTEIRO, EM CONSERVA, EM EMBALAGEM DE VIDRO DE 300 G, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE SUPERIOR A 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,40	Valor Total: 428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	710	07.147.039/0001-85	25,00	21,40		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	364	45.738.130/0001-64	30,23	21,49	0,42	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	942	40.911.552/0001-76	50,00	23,24	8,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:57
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: PCT	Marca: DI NAPOLI	Modelo:
Descrição: PÃO DE FORMA DE TRIGO BRANCO, ISENTO DE GORDURA TRANS, MARGARINA E GORDURA VEGETAL NÃO ESPECIFICADA, FATIADO, EM EMBALAGEM DE 500 G. VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	054	07.147.039/0001-85	7,00	6,50		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	030	28.209.943/0001-48	7,00	6,79	4,46	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	485	40.911.552/0001-76	10,00	7,49	10,31	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	825	46.936.421/0001-20	8,50	8,14	8,68	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	818	45.738.130/0001-64	13,10	8,15	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 135 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:58
LOTE 135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: PÃO DE HOT DOG FRESCO, DE 50 G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,41	Valor Total: 741,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	031	07.147.039/0001-85	14,90	7,41		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	598	45.738.130/0001-64	26,20	26,20	253,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 136 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:58
LOTE 136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Pão doce, tipo brioche, fresco de 40 gramas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 2.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	552	07.147.039/0001-85	21,90	21,90		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	500	45.738.130/0001-64	40,30	40,30	84,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 137 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:58
LOTE 137**

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Pão doce, do tipo pão de milho,fresco de 40 gramas			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 8,54	Valor Total: 15.372,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	560	07.147.039/0001-85	15,90	8,54		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	726	45.738.130/0001-64	30,23	30,23	253,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:58
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Pão doce, do tipo sovado, fresco de 40 gramas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,56	Valor Total: 1.912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	610	07.147.039/0001-85	13,90	9,56		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	039	45.738.130/0001-64	30,23	30,23	216,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:58
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Pão francês, fresco, de 50 gr. De melhor qualidade			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 87.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	523	07.147.039/0001-85	12,49	12,49		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	917	45.738.130/0001-64	30,23	30,23	142,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 140 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:58
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: PCT	Marca: DI NAPOLI	Modelo:
Descrição: PÃO INTEGRAL CONTENDO NO MÍNIMO: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, ÓLEO VEGETAL, SAL E FERMENTO, FATIADO. EMBALAGEM DE 450 G, DEVENDO CONSTAR INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL CONFORME A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 194,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	226	07.147.039/0001-85	7,70	6,49		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	983	28.209.943/0001-48	7,73	6,59	1,54	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	372	45.738.130/0001-64	13,10	10,98	66,62	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	165	40.911.552/0001-76	20,00	10,99	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:58
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: PCT	Marca: FORMOSA	Modelo: Un
Descrição: PÃO INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA, COM PESO MÉDIO DE 20 G CADA UNIDADE, CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL E/OU GRÃOS INTEGRAIS, AÇÚCAR, SAL, ÓLEO VEGETAL E FERMENTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ISENTO DE SUJIDADES E BOLORES, APRESENTANDO-SE MACIO, COM SABOR E ODORES CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM DE 300 G, PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, UNIDADES DO PRODUTO DEVIDAMENTE LACRADAS, DEVENDO CONSTAR INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL CONFORME A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 261,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	029	28.209.943/0001-48	11,14	8,73		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	940	40.911.552/0001-76	20,00	8,74	0,11	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	093	45.738.130/0001-64	20,15	19,99	128,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:58
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 142 Unidade: PCT Marca: DI NAPOLI Modelo:
Descrição: PÃO TIPO BISNAGUINHA COM PESO MÉDIO DE 20 G CADA UNIDADE, CONTENDO FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, SAL, ÓLEO VEGETAL E FERMENTO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ISENTO DE SUJIDADES E BOLORES, APRESENTANDO-SE MACIO, COM SABOR E ODORES CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM COM 300 G, PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, UNIDADES DO PRODUTO DEVIDAMENTE LACRADAS, DEVENDO CONSTAR INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL CONFORME A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,40 Valor Total: 222,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	558	07.147.039/0001-85	8,60	7,40		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	263	40.911.552/0001-76	20,00	7,49	1,22	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	259	45.738.130/0001-64	13,10	8,59	14,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:58
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: Pepino fresco de 1ª qualidade, cor verde sem sinais de apodrecimento ou danos mecânicos.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,49 Valor Total: 1.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	638	07.147.039/0001-85	8,90	3,49		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	646	26.232.311/0001-70	4,53	3,50	0,29	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	261	40.911.552/0001-76	10,00	3,75	7,14	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	288	46.936.421/0001-20	4,50	4,50	20,00	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	838	45.738.130/0001-64	10,08	8,89	97,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:58
LOTE 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: PÊRA TIPO WILLIAMS OU PORTUGUESA, PRIMEIRA QUALIDADE, LISA, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE EXTERNA. APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,10 Valor Total: 333,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	783	07.147.039/0001-85	12,90	11,10		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	617	40.911.552/0001-76	20,00	11,13	0,27	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	841	45.738.130/0001-64	30,23	19,99	79,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:59
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UN	Marca: MAIS SABOR	Modelo:
Descrição: PIMENTA BODE VERDE, FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE, BANDEJA CONTENDO 70 G.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 34,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	062	07.147.039/0001-85	4,49	2,30		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	886	40.911.552/0001-76	10,00	2,50	8,70	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	088	45.738.130/0001-64	10,08	9,99	299,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:59
LOTE 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UN	Marca: MAIS SABOR	Modelo:
Descrição: PIMENTA-DE-CHEIRO VERDE, FRESCA E DE PRIMEIRA QUALIDADE, BANDEJA CONTENDO 70 G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 93,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	168	07.147.039/0001-85	7,90	3,10		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	139	40.911.552/0001-76	10,00	3,13	0,97	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	317	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	543,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:59
LOTE 148

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UN	Marca: MAIS SABOR	Modelo:
Descrição: Pimenta do Reino moída, de 1ª qualidade, embalagem de 100 gr, fabricada a partir de matéria prima pura, isenta de impurezas. Na embalagem deverá conter data de fabricação, validade e número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses da data de entrega.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 74,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	248	07.147.039/0001-85	7,60	4,99		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	784	40.911.552/0001-76	10,00	5,00	0,20	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	912	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	303,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:59
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Pimentão verde, fresco, sem sinais de apodrecimento ou danos mecânicos de transporte.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 289,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	809	07.147.039/0001-85	7,96	5,79		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	759	26.232.311/0001-70	7,96	5,80	0,17	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	873	40.911.552/0001-76	10,00	6,25	7,76	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	478	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	222,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:59
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UN	Marca: FLORESTAL	Modelo:
Descrição: PIRULITOS DE FRUTAS SABORES SORTIDOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 700 GRAMAS, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	450	07.147.039/0001-85	13,10	12,60		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	077	40.911.552/0001-76	20,00	12,63	0,24	Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS 736 45.738.130/0001-64 22,25 19,99 58,27 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:59
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151 Unidade: UN Marca: GOIANO Modelo:
Descrição: Polvilho doce do tipo caseiro, em embalagem de 1 kg contendo informações do fabricante, data de fabricação e numero de lote, sem adição de fécula, com validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 8.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	257 07.147.039/0001-85	12,90	5,40		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	237 40.911.552/0001-76	20,00	5,48	1,48	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	507 28.209.943/0001-48	10,50	8,09	47,63	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	012 45.738.130/0001-64	13,58	8,10	0,12	Sim
5 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	370 46.936.421/0001-20	10,50	9,00	11,11	Sim
6 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	966 26.232.311/0001-70	10,50	10,50	16,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:59
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152 Unidade: KG Marca: PIRACANJUBA Modelo:
Descrição: QUEIJO MUÇARELA, PIRACANJUBA, BATAVO, COMPLETE, SIMILAR OU MELHOR, QUALIDADE. COM FATIAS MÉDIAS, COM REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE (SIF OU SIM), CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, PRODUTO ELABORADO UNICAMENTE COM LEITE DE VACA, ASPECTO DE MASSA SEMI- DURA, COR BRANCA, HOMOGÊNEA, LEVEMENTE SALGADO E RESFRIADO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO FATIADO NA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 40,90 Valor Total: 28.630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	874 07.147.039/0001-85	45,70	40,90		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	329 46.936.421/0001-20	41,99	40,99	0,22	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	335 40.911.552/0001-76	100,00	45,00	9,78	Sim
4 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	658 46.633.850/0001-28	45,71	45,59	1,31	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	705 45.738.130/0001-64	70,53	45,69	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:59
LOTE 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: KG	Marca: LM QUEIJOS	Modelo:
Descrição: Queijo Tipo Minas Curado e Ralado, de 1ª qualidade, em embalagem de 1 kg, contendo informações do fabricante, com validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, produto elaborado unicamente com leite de vaca, em embalagem transparente, reforçada.			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 22.207,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	679 07.147.039/0001-85	39,90	32,90		Sim
2 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	904 46.633.850/0001-28	41,19	32,99	0,27	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	866 46.936.421/0001-20	41,19	36,79	11,52	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	609 26.232.311/0001-70	41,19	41,19	11,96	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	700 40.911.552/0001-76	100,00	43,63	5,92	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	569 45.738.130/0001-64	78,59	78,59	80,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:59
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UN	Marca: FLORA	Modelo:
Descrição: Queijo Tipo Minas, fresco, aparência boa, embalagem contendo informações do fabricante com validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega, produto elaborado unicamente com leite de vaca, aspecto de massa semi- dura cor branca, homogênea, levemente salgado e resfriado.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 27,90	Valor Total: 22.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	504 07.147.039/0001-85	29,90	27,90		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	794 46.936.421/0001-20	30,30	28,09	0,68	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	918 40.911.552/0001-76	100,00	33,63	19,72	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	389 45.738.130/0001-64	70,53	70,53	109,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:59
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 155 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: QUIABO DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. SEM PRESENÇA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,14 Valor Total: 614,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	888	07.147.039/0001-85	12,90	6,14		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	818	40.911.552/0001-76	10,00	9,61	56,51	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	855	45.738.130/0001-64	20,15	12,89	34,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:13:59
LOTE 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156 Unidade: KG Marca: BROTAS Modelo:
Descrição: Quitandas tipo biscoito/pão de queijo, pronto para consumo.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 26,40 Valor Total: 3.168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	589	07.147.039/0001-85	26,90	26,40		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	334	45.738.130/0001-64	40,30	26,49	0,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:00
LOTE 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157 Unidade: KG Marca: BROTAS Modelo:
Descrição: Quitandas tipo bolo (sabores variados), pronto para consumo.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 13,54 Valor Total: 541,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	830	07.147.039/0001-85	26,90	13,54		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	747	45.738.130/0001-64	20,15	19,99	47,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:00
LOTE 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Quitandas de doce sortidas, pronto para consumo (bolacha, broa, nhoque, broa de fubá, broa doce de fubá, bolacha champagne, bolacha quebrador, casadinho de goiabada, casadinho de doce de leite, sonho com recheio de goiabada, carolina com recheio de doce de leite e chocolate, lua de mel com recheio de creme de leite ninho, enroladinho de queijo, Quitanda tipo bombocado.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,40		Valor Total: 2.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	431 07.147.039/0001-85	29,90	29,40		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	235 45.738.130/0001-64	40,30	29,49	0,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:00
LOTE 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Quitanda tipo rosquinha hungara, pronto pra consumo, rosca de queijo, rosca fabiana, rosca de coco pequena.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,73		Valor Total: 429,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	562 07.147.039/0001-85	16,90	10,73		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	883 45.738.130/0001-64	30,23	30,23	181,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:00
LOTE 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Quitandas de sal assado, pronto para consumo (empadinha de frango, mini-pizza, enroladinho de salsicha, esfirra aberta com recheio de carne, croissant com recheio de frango, americano de presunto/mussarela/bacon, barquete, torta salgada.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 4.935,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	675 07.147.039/0001-85	32,90	32,90		Sim

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	498	45.738.130/0001-64	100,75	100,75	206,23	Sim
--------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:00
LOTE 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: COCA COLA	Modelo:
Descrição: Refrigerante sabor cola zero, composto por água gaseificada, açúcar, extrato de coca, cafeína, corante, caramelo, acidulante, INS 338, qualidade, embalagem pet, transparente de 2 litros, contendo informações do fabricante, data de fabricação, validade. Sem impurezas. Cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses na data da entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 1.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	402	07.147.039/0001-85	9,80	8,98		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	868	46.936.421/0001-20	9,59	8,99	0,11	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	442	28.209.943/0001-48	9,83	9,09	1,11	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	351	40.911.552/0001-76	20,00	9,99	9,90	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	387	45.738.130/0001-64	20,15	19,99	100,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:00
LOTE 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UN	Marca: COCA COLA	Modelo:
Descrição: Refrigerante sabor cola composto por água gaseificada, açúcar, extrato de coca, cafeína, corante, caramelo, acidulante, INS 338, embalagem pet, transparente de 2,5 litros, contendo informações do fabricante, data de fabricação, numero de lote, sem impurezas. Cor e odor característico.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,02	Valor Total: 6.012,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	787	07.147.039/0001-85	12,90	10,02		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	810	40.911.552/0001-76	20,00	11,50	14,77	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	402	46.936.421/0001-20	15,00	12,59	9,48	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	997	45.738.130/0001-64	22,17	19,99	58,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 163 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:00
LOTE 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UN	Marca: PEPSI	Modelo:
Descrição: Refrigerante sabor cola composto por água gaseificada, açúcar, extrato de coca, cafeína, corante, caramelo, acidulante, INS 338, embalagem pet, transparente de 2 litros, contendo informações do fabricante, data de fabricação, numero de lote, sem impurezas. Cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Referencia: Coca – Cola, Pepsi, ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 3.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	054	07.147.039/0001-85	9,90	5,20		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	781	40.911.552/0001-76	10,00	5,24	0,77	Sim
3 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	652	55.262.020/0001-22	9,90	9,05	72,71	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	249	28.209.943/0001-48	9,93	9,09	0,44	Sim
5 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	593	46.936.421/0001-20	9,93	9,59	5,50	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	835	45.738.130/0001-64	19,95	19,95	108,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:00
LOTE 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UN	Marca: KUAT	Modelo:
Descrição: Refrigerante sabor Guarana, embalagem pet, transparente de 2 litros, contendo informacoes do fabricante, data de fabricacao, numero de lote, sem impurezas. Cor e odor característico. Validade minima de 6 meses a partir da data de entrega. Referencia, Antartica, Kuat, similar ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,21	Valor Total: 2.084,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	212	07.147.039/0001-85	5,99	5,21		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	428	40.911.552/0001-76	10,00	5,24	0,58	Sim
3 FM COMERCIO ATACADISTA LTDA	039	55.262.020/0001-22	6,20	5,97	13,93	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	160	28.209.943/0001-48	6,25	5,98	0,17	Sim
5 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	440	46.936.421/0001-20	6,25	6,24	4,35	Sim
6 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	574	26.232.311/0001-70	6,25	6,25	0,16	Sim
7 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	694	45.738.130/0001-64	14,11	9,99	59,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 165 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:00
LOTE 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UN	Marca: ANTARCTICA	Modelo:
Descrição: Refrigerante sabor Guaraná, tipo DIET, embalagem pet, transparente de 2 litros, contendo informações do fabricante, data de fabricação, numero de lote, sem impurezas. Cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Referência: Antártica, Kuat, similar ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,91	Valor Total: 1.182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	864	07.147.039/0001-85	6,99	5,91		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	855	26.232.311/0001-70	8,11	5,95	0,68	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	397	28.209.943/0001-48	8,11	7,38	24,03	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	849	46.936.421/0001-20	8,11	7,39	0,14	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	334	40.911.552/0001-76	10,00	8,38	13,40	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	673	45.738.130/0001-64	14,11	9,99	19,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:00
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: REPOLHO ROXO FRESCO, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM PARTES ESCURAS, LARVAS OU PARASITAS, SINAIS DE APODRECIMENTO OU DANOS MECÂNICOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,41	Valor Total: 2.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	952	07.147.039/0001-85	4,90	2,41		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	817	28.209.943/0001-48	6,68	2,49	3,32	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	602	26.232.311/0001-70	6,68	2,50	0,40	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	861	46.936.421/0001-20	6,60	4,23	69,20	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	079	40.911.552/0001-76	10,00	5,63	33,10	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	193	45.738.130/0001-64	14,11	9,99	77,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:01
LOTE 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 167 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: Repolho verde fresco, tamanho e coloração uniforme, sem partes escuras, larvas ou parasitas, sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	938	07.147.039/0001-85	3,90	1,50		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	868	28.209.943/0001-48	4,70	1,77	18,00	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	544	26.232.311/0001-70	4,70	2,40	35,59	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	203	46.936.421/0001-20	4,70	2,99	24,58	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	123	45.738.130/0001-64	10,08	9,99	234,11	Sim
6 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	159	40.911.552/0001-76	10,00	10,00	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 168 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:01
LOTE 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168 Unidade: UN Marca: CANTO DE MINAS Modelo:
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO, EM EMBALAGEM DE 200 G, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 3 (TRÊS) MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, CREME DE LEITE, CLORETO DE SÓDIO, CLORETO DE CÁLCIO, COAGULANTE, FERMENTO LÁCTEO, EMULSIFICANTES (INS 450III, INS 452I, INS451I , INS450V E INS 451III), REGULADOR DE ACIDEZ ACÍDO LÁCTICO, CONSERVADORES SORBATO DE POTÁSSIO E NISINA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,24 Valor Total: 187,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	688	07.147.039/0001-85	12,90	6,24		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	460	40.911.552/0001-76	10,00	6,25	0,16	Sim
3 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	628	46.633.850/0001-28	9,36	9,36	49,76	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	746	45.738.130/0001-64	16,12	9,99	6,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:01
LOTE 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169 Unidade: UN Marca: DUNAS Modelo:
Descrição: Sal refinado, iodado, na embalagem de 1 kg, deve constar data de fabricação, validade, lote. Validade mínima de 3 meses na data da entrega. Referência: Cisne, Cristal, Polar, similar ou melhor qualidade.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 1,35 Valor Total: 945,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	806	07.147.039/0001-85	1,88	1,35		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	589	28.209.943/0001-48	1,88	1,40	3,70	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	192	45.738.130/0001-64	2,42	1,44	2,86	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	307	46.936.421/0001-20	1,88	1,45	0,69	Sim
5 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	456	40.911.552/0001-76	10,00	1,50	3,45	Sim
6 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	225	26.232.311/0001-70	1,88	1,88	25,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 170 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:01
LOTE 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Salgadinho frito, pronto para consumo (coxinha de frango, croquete, quibe, risole, quibe recheio de carne, quibe recheio de queijo, bolinha de queijo com catupiry, pastel de carne.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 14.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	256	07.147.039/0001-85	49,90	49,90		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	938	45.738.130/0001-64	120,90	120,90	142,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 171 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:01
LOTE 171**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Salsa fresca, de 1º qualidade (maço).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 49,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	795	07.147.039/0001-85	3,68	2,49		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	804	40.911.552/0001-76	10,00	2,50	0,40	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	050	45.738.130/0001-64	10,08	9,99	299,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 172 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:01
LOTE 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: KG	Marca: PIF PAF	Modelo: PIF PAF
Descrição: Salsicha de carne mista resfriada, com cor e aspecto característico do produto, boa aparência, embalagem contendo informações do fabricante, data de fabricação e numero de lote, validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. Sadia, Perdigão, Seara, ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,88	Valor Total: 1.576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	327	46.936.421/0001-20	12,30	7,88		Sim
2 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	477	07.147.039/0001-85	11,90	7,89	0,13	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	842	45.738.130/0001-64	14,08	8,40	6,46	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	022	40.911.552/0001-76	20,00	8,88	5,71	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	203	28.209.943/0001-48	12,30	11,40	28,38	Sim
6 ANJ COMERCIO DE PRODUTOS	628	46.633.850/0001-28	12,30	12,30	7,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:01
LOTE 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UN	Marca: GOMES DA COSTA	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA EM CONSERVA, EVISCERADA E DESCAMADA, ROTULADA E ESTERILIZADA. COMPOSIÇÃO: SARDINHA E ÓLEO DE SOJA. O PRODUTO DEVE ESTAR LIVRE DE NADADEIRAS, CAUDA E CABEÇA, PRÉ-COZIDA. EMBALAGEM EM LATA METÁLICA DE 250 G E 150 G DE PESO DRENADO, INVIOLÁVEL, COM VERNIZ SANITÁRIO, RECRAVADA, ISENTA DE ESTUFAMENTO, VAZAMENTO, CORROSÃO INTERNA, AMASSAMENTO, FERRUGEM, PERFURAÇÕES E OUTRAS DANIFICAÇÕES.. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 53.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	810	07.147.039/0001-85	6,78	6,70		Sim
2 BRUNO COTRIM ENTERPRISES	511	47.340.729/0001-70	6,78	6,78	1,19	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	192	46.936.421/0001-20	8,99	8,99	32,60	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	591	45.738.130/0001-64	15,82	9,86	9,68	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	625	28.209.943/0001-48	9,87	9,87	0,10	Sim
6 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	214	40.911.552/0001-76	10,00	10,00	1,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:01
LOTE 174

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UN	Marca: CREME MEL	Modelo:
Descrição: SORVETE, SABORES VARIADOS. INGREDIENTES: ÁGUA, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, XAROPE DE GLICOSE, LEITE EM PÓ DESNATADO, SORO DE LEITE, MALTODEXTRINA, CACAÚ EM PÓ, ESTABILIZANTES (GOMA GUAR, GOMA JATAÍ, CARRAGENA), EMULSIFICANTE (MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS), AROMATIZANTES, CORANTES NATURAIS (CARMIM E URUCUM) E AÇIDULANTE (ÁCIDO CÍTRICO). EM EMBALAGEM DE 2 L, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DE LOTE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 4.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	674	07.147.039/0001-85	29,90	22,40		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	269	40.911.552/0001-76	50,00	22,49	0,40	Sim
3 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	829	46.936.421/0001-20	34,21	29,89	32,90	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	773	45.738.130/0001-64	60,45	49,99	67,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:01
LOTE 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: UN	Marca: DA FRUTA	Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE
Descrição: SUCO DE FRUTA LÍQUIDO CONCENTRADO, EMBALAGEM DE PLÁSTICO OU VIDRO DE 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, NO SABOR CAJU, ABACAXI, GOIABA E/OU MARACUJÁ. DEVERÁ CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: MAGUARY, DA FRUTA, JANDAIA, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 516,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	875	45.738.130/0001-64	7,05	4,30		Sim
2 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	322	07.147.039/0001-85	7,60	4,31	0,23	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	051	40.911.552/0001-76	10,00	5,63	30,63	Sim
4 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	763	28.209.943/0001-48	8,18	8,18	45,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:01
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 176 Unidade: UN Marca: LA FRUITT Modelo:
Descrição: SUCO DE FRUTA, EM EMBALAGEM DE 200 ML, NOS SABORES: UVA, CAJU, MARACUJÁ, ABACAXI, GOIABA, MANGA, PÊSSEGO E/OU LARANJA. DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: DELL VALE, LA FRUIT, NUTRI NECTAR, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	704	07.147.039/0001-85	2,49	1,30		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	202	40.911.552/0001-76	10,00	1,31	0,77	Sim
3 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	077	28.209.943/0001-48	2,53	1,54	17,56	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	456	45.738.130/0001-64	2,60	1,55	0,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:01
LOTE 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177 Unidade: UN Marca: LA FRUITT Modelo:
Descrição: Suco de fruta, rendimento 1Lt, embalagem tetrapak, sabores variados Dell Vale, La Fruit, Da Fruta similar ou melhor qualidade, sabores: Uva, caju,maracujá, abacaxi, goiaba, manga, pêssego e laranja, deverá constar data de fabricação e data de validade. Validade mínima de 6 meses na data da entrada.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,03 Valor Total: 1.209,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	127	07.147.039/0001-85	6,90	4,03		Sim
2 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	164	28.209.943/0001-48	4,92	4,04	0,25	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	410	45.738.130/0001-64	7,19	4,28	5,94	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	205	40.911.552/0001-76	10,00	4,49	4,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:02
LOTE 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178 Unidade: UN Marca: SAZON Modelo:
Descrição: TEMPERO EM PÓ, PARA CARNES, AVES E SALADA. SACHE COM 60G
Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 119,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	660	07.147.039/0001-85	5,99	5,99		Sim

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	049	45.738.130/0001-64	10,08	6,12	2,17	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	760	40.911.552/0001-76	10,00	6,13	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 179 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:02
LOTE 179**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: TOMATE CEREJA COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, RACHADURAS E CORTES (BANDEJA COM 250 G)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 119,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	732	07.147.039/0001-85	3,99	3,99		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	723	40.911.552/0001-76	10,00	5,63	41,10	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	905	45.738.130/0001-64	16,12	9,99	77,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 180 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:02
LOTE 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Tomate Pêra com polpa firme e intacta isento de material terroso, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem lesões de origem física, rachaduras e cortes.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 11.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	901	07.147.039/0001-85	6,90	2,90		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	407	26.232.311/0001-70	9,61	2,95	1,72	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	452	40.911.552/0001-76	10,00	6,25	111,86	Sim
4 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	622	46.936.421/0001-20	9,61	9,49	51,84	Sim
5 55.902.707 LUCELENE APARECIDA	244	55.902.707/0001-85	9,50	9,50	0,11	Sim
6 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	249	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	112,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

LOTE 181 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:02
LOTE 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Tomate salada, com polpa firme e intacta, isento de material terroso, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem lesões de origem física, rachaduras e cortes.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	573	07.147.039/0001-85	8,99	2,90		Sim
2 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	016	26.232.311/0001-70	9,19	2,98	2,76	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	794	40.911.552/0001-76	10,00	6,25	109,73	Sim
4 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	661	45.738.130/0001-64	20,15	20,15	222,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:02
LOTE 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: UN	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: TORRADA INTEGRAL E SALGADA, PRÓPRIA PARA CONSUMO HUMANO, EM EMBALAGEM DE 160 G. DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,94	Valor Total: 297,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	333	07.147.039/0001-85	5,94	5,94		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	457	45.738.130/0001-64	10,08	7,10	19,53	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	031	40.911.552/0001-76	10,00	7,11	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:02
LOTE 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:
Descrição: Trigo para quibe, embalagem plástica de 500gr, contendo data de fabricação, informações nutricionais e data de validade do produto mínima de 6 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,21	Valor Total: 6.315,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	193	07.147.039/0001-85	6,99	4,21		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	357	46.936.421/0001-20	7,80	4,29	1,90	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	687	45.738.130/0001-64	7,21	4,30	0,23	Sim
4 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	766	26.232.311/0001-70	7,78	5,10	18,60	Sim
5 VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS	731	28.209.943/0001-48	7,78	6,88	34,90	Sim
6 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	349	40.911.552/0001-76	10,00	10,00	45,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 185 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:02
LOTE 185**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Uva tipo Rubi, fresca, coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvido, firme e intacta, livre de material terroso, sem danos físicos oriundos do transporte.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,15		Valor Total: 394,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	305	07.147.039/0001-85	13,15	13,15		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	602	45.738.130/0001-64	30,23	18,74	42,51	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	794	40.911.552/0001-76	20,00	18,75	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 186 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:02
LOTE 186**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: UVA VERDE SEM SEMENTE, COM CASCA FINA E COLORAÇÃO ENTRE O AMARELO E O ESVERDEADO, OU NA COLORAÇÃO ROXA COM NUANCES ROSADAS, SEM DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM O CONSUMO OU O RENDIMENTO, COMO PODRIDÃO, DANOS, PASSADAS OU MURCHAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR FRESCO E NO PONTO DE CONSUMO (BANDEJA COM 500 G).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	435	07.147.039/0001-85	14,90	9,80		Sim
2 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	814	40.911.552/0001-76	20,00	9,88	0,82	Sim
3 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	663	45.738.130/0001-64	30,23	19,99	102,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:02
LOTE 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Vagem fresca, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, sem material terroso e danos físicos oriundos do manuseio e transporte.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,91		Valor Total: 6.546,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	438	07.147.039/0001-85	14,90	10,91		Sim
2 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS	384	46.936.421/0001-20	16,00	10,99	0,73	Sim
3 IMPERIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA	130	26.232.311/0001-70	16,17	11,50	4,64	Sim
4 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	769	40.911.552/0001-76	20,00	14,88	29,39	Sim
5 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	725	45.738.130/0001-64	40,30	40,30	170,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - ADJUDICADO - 10/09/2024 16:14:03
LOTE 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: UN	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Vinagre de maçã de 1º qualidade, embalagem de 750 ml, contendo informações do fabricante, numero de lote, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 49,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	671	07.147.039/0001-85	7,90	4,90		Sim
2 ALEGRE EMPREENDIMENTOS	974	45.738.130/0001-64	8,30	4,96	1,22	Sim
3 MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE	464	40.911.552/0001-76	10,00	5,36	8,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**